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Ekonomisi zayıf bir ulus, yoksulluktan ve düşkünlükten kurtulamaz; güçlü bir uygarlığa, 

kalkınma ve mutluluğa kavuşamaz; toplumsal ve siyasal yıkımlardan kaçamaz.  
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Önsöz 
Edremit ekonomisine kurulduğu 1917 yılından bu yana yön veren kuruluşlardan birisi olan odamız, 
sadece Edremit’in değil, Körfez Bölgesi ve ülkemizin ticaret hayatının da önemli ve öncü kurumlarından 
biri olmuştur. Kurumumuz; değişen yasal, ekonomik ve teknik alanda yaşanan gelişmeler hakkında 
bölgemizin iş çevrelerini bilgilendirerek üye ve iş çevrelerinin değişen şartlara hızlı uyum sağlamalarına 
katkı yapmaktadır.  
Ticaret Odaları, faaliyet gösterdikleri yetki bölgelerindeki girişimcilerin kurumsal gelişimine bilgi, 
danışmanlık, ticari ilişkiler konusunda destek vererek, bölgesel ve küresel rekabet becerilerini artırır.  
Ticaret Odaları, bu hizmetleri sistematik olarak verebilmek, üyelerinin geleceğini güvenceye almak ve 
ülke ekonomisine katkıda bulunmak için hazırlayacakları “Stratejik Planlar” oluşturur ve uygular. Bu 
açıdan bakıldığında, stratejik planlar, geleceği bugünden yapılandırmak ve planlamak olarak kabul 
edilebilir.  
Odamız, üyelerinin kurumsallaşması ve bölge ürünlerinin markalaşma konusundaki öncü çalışmaları ile 
bölge ürünlerinin ekonomiye katma değer sağlayarak kazandırmıştır.  
Yüzyılı aşkın tarihi boyunca, dayandığı temel değerlerden biri olan yasalardan gelen sorumluluğu 
çerçevesinde etik ilkelere bağlılığını da korumuş, yenilikçilik ilkesine bağlı olarak gerek ilçemiz ve 
bölgemiz gerekse ülkemizin iş çevrelerine katkıda bulunmuş, birçok yenilikçi girişimin başlatılmasında ve 
tamamlanmasında yer almıştır.  
Odamız, 2018-2021 Stratejik Planı’nı oluşturmak için iç ve dış paydaşları ile yapılan çalıştaylarda, 
bölgemizi ve üyelerimizi geleceğe nasıl taşıyabileceğimizi görüşerek önümüzdeki dört yıllık dönemde yol 
haritasını belirlemiştir. Hazırlamış olduğumuz stratejik plan ile odamızın üyeleri ve iş çevreleri için orta ve 
uzun vadeli amaçları, geleceğe ilişkin konumlandırması (vizyonu) ve temel politikaları, hedef ve projeleri 
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paydaşlarımızın öncelikleri doğrultusunda ve odamızın esas görevleri (misyonu) çerçevesinde 
belirlenmiştir.  
“2018-2021 Stratejik Planı” odamızın yerel, ulusal ve uluslararası bazda yeni fırsatlar yaratması 
temennisiyle bölgemizin iş çevrelerine hayırlı olmasını diler, planımızın hazırlanmasında vermiş oldukları 
değerli katkılarından dolayı; tüm iç ve dış paydaşlarımıza, oda çalışanlarımıza, üyelerimize ve bu sürece 
bilimsel bakış açılarıyla yön veren, Aydın Patent Marka Ltd. Şti. Danışmanı Önder Aydın’a teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
 

 
Coşkun SALON 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Edremit Ticaret Odası 
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1. STRATEJİK PLANLAMA METODU 
 
Stratejik Planlama Ekibinin Atanması 
Edremit Ticaret Odası, 2018-2021 Yıllarını kapsayacak II. Stratejik Yönetim Dönemine dayanak olacak II. 
Stratejik Planın hazırlanması ve bu kapsamda çalışmaların planlanması, yürütülmesi ve onaylanması için 
Çalışma Grubu ve İzleme Grubu olarak iki Stratejik Planlama Ekibini 23.11.2017 Tarih ve 07 Numaralı Yönetim 
Kurulu Kararı ile aşağıda unvan ve isimleri yazılı katılımcılardan oluşturmuştur.  
 Planlama ve Çalışma Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı   : Coşkun SALON 
Yönetim Kurulu Üyesi  : Mustafa Halit KARADUT  
Meclis Üyesi   : Cumhur YILMAZ 
Genel Sekreter   : Recep AKGÜN 
Akreditasyon Sorumlusu : Adil OKLU 
Stratejik Planlama Danışmanı : M. Önder AYDIN  
Stratejik Planlama Danışmanı : Hakan ATLI  

 İzleme Grubu (Akreditasyon İzleme Komitesi) 
Yönetim Kurulu Başkanı  : Coşkun SALON 
Yönetim Kurulu Üyesi       : Ahmet UYTUN 
Meclis Üyesi               : Füsun KIVRAK AKINCI 
Genel Sekreter   : Recep AKGÜN 
Akreditasyon Sorumlusu : Adil OKLU 
 

Stratejik Planlama Süreci 
Edremit Ticaret Odası II. Stratejik Planlama çalışmalarını aşağıda belirtilen Beş aşamada sonuçlandırmayı 
planlanmıştır.  
 Araştırmalar 

Araştırma ve analizler ile Edremit Ticaret Odası iç ve dış paydaşları ile 2017 yılında yapılan paydaşlara 
yönelik memnuniyet, ihtiyaç ve beklenti analizleri ile stratejik planlama sürecinde yapılacak paydaş 
toplantılarını mevcut durumu araştırmak amacı ile “kurumun iç faktörleri (Güçlü ve Zayıf Yanları) ve dış 
faktörleri (Fırsatları ve Tehditleri), vizyonu, misyonu ve stratejik önceliklerine” ilişkin paydaş görüşlerine 
ulaşılması planlandı.  

 Mevcut Durum Analizi ve Paydaş Analizi Raporu 
Planlama - Çalışma Grubu tarafından araştırma sonuçları analiz edilerek kurumun mevcut durum 
raporunun hazırlanması planlandı. Buna ek olarak kurumumuzun mali yapısı, hizmet altyapısı (yazılım, 
donanım, iletişim altyapısı, tesis ve ekipmanlar) ve insan kaynaklarının yetkinlik ve beceri seviyelerine 
ilişkin değerlendirme raporu oluşturulması planlandı.  Yine bu kapsamda iç paydaşların süreç ve I. Stratejik 
yönetim dönemi stratejik hedefleri başarma derecelerinin değerlendirilmesi, mali yönetim başarısı risk 
analizleri ile birlikte gözden geçirilerek Kurumsal Yapı Raporunda ele alması planlandı.  

 Vizyon Oluşturma ve Temel Stratejilerin Belirlenmesi  
Araştırmalar ve mevcut durum analiz raporları ile elde edilecek bilgilerin Planlama ve Çalışma Grubu 
tarafından İzleme Grubuna sunulması planlandı. Kurumun geleceğine ilişkin projeksiyonun ortaya 
konulması için İzleme Grubu ve Yönetim Kurulu tarafından raporların değerlendirilmesi planladı.  
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Bu kapsamda Edremit Ticaret Odası’nın gelecekte (II. Stratejik Yönetim Döneminde; 2018-2021) neyi 
başarmak istediği ve bunu gerçekleştirebilecek kurumsal yeterlilik, hizmet kalitesi ve çeşitliliğinin neler 
olabileceği, İzleme Grubu ve Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirmede tespit edilmesi 
planlandı.   
Kurumun vizyonu, misyonu, yönetim politikaları ve stratejik amaçları paydaşlarımızın ihtiyaç ve 
beklentileri ile kurumsal yapı dikkate alınarak Stratejilerin Belirlenmesi toplantısında belirlendi. 

 Stratejik Planın Onayı ve Eylem Planlarının Oluşturulması  
Planlama-Çalışma Grubu tarafından yapılan değerlendirme sonrası belirlenen stratejiler çerçevesinde 
stratejik plan çalışmalarının tamamlanması ve Yönetim Kurulunun onayına sunulması planlandı.  
Yönetim kurulunun stratejik planı onaylaması sonrası “Edremit Ticaret Odası’nın gelecekte başarması 
gereken stratejik amaçları” ile bu amaçlara ulaşmak için yapılacak çalışmaların planlandığı Eylem 
Planlarının, Planlama ve Çalışma Grubu tarafından hazırlanması programa alındı.    
Uzun vadede kuruma yön verecek Stratejik Amaçların gerçekleştirilmesi için “Dönemsel (Yıllık) Hedefler, 
Projeler, Faaliyetler ve bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için atamalar, bütçe çalışmalarının yapılması 
planlandı.  
Edremit Ticaret Odası, eylem planlarına ilişkin bütçe çalışmalarının, her yıl Aralık ayında bir sonraki yılın 
kurum bütçesi hazırlanırken gözden geçirilmesi planlandı.   

 İzleme, Ölçme ve Değerlendirme 
Stratejik planın uygulanması ve uygulama sonuçlarının izlemesi ve değerlendirilmesi için stratejik yönetim 
sürecinde Üç aylık Akreditasyon İleme Komitesi toplantılarının yapılması ve eylem planlarında yapılması 
planlanan çalışmaların sonuçlarına ilişkin değerlendirme yapılması planlandı.  
Stratejik yönetim sürecinde, Akreditasyon İzleme Komitesi toplantı kararlarının uygulama kararı niteliği 
kazanması için Yönetim Kurulu toplantı gündemine alınması ve onaylanması planlandı.  

 
Strateji Geliştirme Modeli 
Strateji belirleme çalışmaların aşağıda yazılı programa uygun yürütülmesi planlandı.  
 Planlama  

Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu tarafından atanan Planlama ve Çalışma Grubu tarafından stratejik 
planlama programı oluşturuldu ve yönetim kurulunun oluru ile uygulamaya alındı.  

 Araştırma - Geliştirme Toplantıları ve Durum Değerlendirme Çalışmaları 
 Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve Meslek Komiteleri ile mevcut durum ve 

geleceğe ilişkin değerlendirme yapılması.  
 Edremit Ticaret Odası Personeli ile mevcut durum ve geleceğe ilişkin değerlendirme yapılması.  
 Edremit Ticaret Odası Genel Sekreteri ve Akreditasyon Sorumlusu ile kurumun yapısı ve mali durumun 

incelenmesi ve Kurumsal Yapı Raporunun hazırlanması.  
 Oda Çalışanları tarafından bölgeye ait mevcut durum bilgilerin toplanması ve değerlendirilmesi.  
 Dış Paydaşlar (kamu, özel sektör-üyeler, bölge odaları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları 

temsilcileri) ile geniş katılımlı paydaş çalıştayı yapıldı. 
 Çalışmaların Sonuçlarının Raporlanması ve Değerlendirilmesi  

 Paydaş Analiz Raporunun ve Kurumsal Yapı Raporu Planlama ve Çalışma Grubu tarafından hazırlandı ve 
İzleme Grubu tarafından değerlendirildi.  

 Değerlendirme çalışmalarından ortaya çıkan sonuçlar Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından gözden 
geçirildi ve stratejik plan için master iş planı taslağının oluşturuldu.  
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 Yönetim Kurulu ve Stratejik Planlama ekibinin özel oturumunda vizyon, misyon, yönetim politikaları, 
stratejik amaç ve hedefler belirlendi. Aynı çalışma kapsamında Master İş Planı taslağı oluşturuldu.  

 Stratejik Plan Taslağının Oluşturulması, Görüşülmesi  
Stratejik Plan Taslağının Planlama ve Çalışma Grubu tarafından hazırlanması ve İzleme Grubunun 
değerlendirme toplantılarında elde ettiği sonuçlar Stratejik Plan Taslağına alındı.  
Oluşturulan taslak başta Yönetim Kurulu Başkanı olmak üzere, oda çalışanlarının, stratejik planlama 
danışmanın değerlendirmelerine sunuldu. Eleştiri ve öneriler dikkate alınarak gerekli düzeltme ve 
eklemeler yapılarak Stratejik Plan oluşturuldu.  
Stratejik Planın Onaylanması ve Yayınlanması 
Stratejik Plan Yönetim Kurulu üyelerinin de bulunduğu İzleme Grubunun nihai değerlendirme 
toplantısında gözden geçirildi ve yayınlama kararı verildi.  
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2. EDREMİT TİCARET ODASI 
2.1 GEÇMİŞTEN BUGÜNE ETO 

Kuruluş Tarihi 1917 yılına dayanan Odamızın, Cumhuriyetin ilanından sonra 1926 yılında Edremit Ticaret 
ve Sanayi Odası adı altında faaliyete geçmesi ile birlikte,  ilk Umumi Katibi (Genel Sekreteri) Niyazi PERK, 
Reis (Başkan): İzzet ODABAŞI, Reis (Başkan) Vekili: Kazım ARSOY, İkinci Katip (Sekreter Yardımcısı): 
İbrahim ORTAÇ, Azalar (Üyeler):Remzi MOLVALIOĞLU, Hasan PAZAR, Ömer KARA ve Mehmet GÜRAL 
olmuştur. 
 
Edremit Ticaret ve Sanayi Odası 1950 yılına kadar çeşitli adreslerde faaliyetini sürdürmüş ve 1950 yılında 
şu anda hizmet verdiği Menderes Bulvarı No:45 Edremit mülkiyetinde hizmet vermeye başlamıştır.  
 
1954 Yılında Ege Bölgesi Sanayi Odasının kurulması ve 1955 yılında Edremit’te şubesinin faaliyete 
geçmesi nedeniyle Odamız 1955 yılından itibaren Edremit Ticaret Odası olarak faaliyetini 
sürdürmektedir. 
 
Bugün, Yedi Bin üzerinde üyesine hizmet vermiş, tecrübeli ve Cumhuriyetten daha yaşlı bir oda olarak, 
bölgemizin ekonomik kalkınmasının en önemli unsuru olan iktisadi kuruluşlara yasal yükümlülüğü olan 
hizmetlere ek olarak, çağın gerektirdiği hizmetleri, birikimlerimizden faydalanarak sunmaya başlamıştır.  
 
Bu kapsamda TOBB Akreditasyon Sistemi çalışmalarını “B” Sınıf Akredite oda belgemizi alarak 
sonuçlandırmış bulunuyoruz. Yine 2016 ve 2017 yılında yapılan yönetim sisteminin ve hizmet kalite ve 
kapsamının geliştirilmesi kapsamında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri (Üye) 
Memnuniyeti Yönetim Sistemimiz belgelendirilmiştir. 2017 yılsonu itibarı ile başlatılan kurumumuzun 
ikinci stratejik planı oluşturulmuş ve 2021 yılına kadar yapılacak çalışmalar ve kurumumuzun 2021 yılı 
konumlandırma stratejileri belirlenmiştir.  
 
Kurumumuz 2016 ve 2017 yıllarında yürütülen altyapı iyileştirme çalışmaları kapsamında tesisi 
yenileyerek hizmet ortamını iyileştirmiş, dijital arşiv çalışmalarını tamamlayarak bilgiye ulaşma sürelerini 
ve yasal hizmetlerin verilme sürelerini kısaltarak üyelerinin taleplerinin karşılanmasında hizmet kalitesini 
artırmıştır.  
 
Bu çalışmalar ile kurumumuz, üyelerimize ve iş çevrelerine yasal görevlerimizin yanında kesin faydaya 
dayalı hizmetleri sunabilme kapasitemizi artırmayı amaçlamıştır. Kurum yönetimimiz ve çalışanlarımız 
dört yıllık stratejik hedeflerimize ulaşılması konusunda stratejik yönetim metodunu kurum kültürü olarak 
belirlemiş ve stratejik hedefleri paydaşlarımıza hizmet deklarasyonu olarak içselleştirmiştir.  
 

2.2 KURUMSAL YAPI 
Ticaret Odalarının Tanımı 
5174 Sayılı TOBB ile Odalar ve Borsalar Kanunu Madde 4:  Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını 
karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 
sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere 
meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara 
verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 
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kuruluşlarıdır. 
 
Ticaret Odalarının Görevleri  
5174 Sayılı Kanun İle Belirlenmiş Görevler  
 Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına 

uygun olarak gelişmesine çalışmak, 
 Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada 
ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların elde 
edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol gösterecek 
girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek, 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 
kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak, 

 5174 Sayılı Kanun’un 26. maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak, 
 Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyeleri 
adına veya kendi adına dava açmak, 

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına 
sunmak ve ilân etmek, 

 Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 
 Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak, 
 Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125. maddesinde sayılan mal ve 

hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun 
olarak tespit etmek ve onaylamak,  

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri 
yapmak, 

 Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 
saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek, 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen 
kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii halinde bu işleri yürütmek, 

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak, 
 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak, 
 Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak, 
 Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite 

raporları düzenlemek, 
 

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;  
 Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar kurmak veya bunlara iştirak 

etmek, uluslararası kalibrasyon, test ölçme laboratuvarı kurmak veya iştirak etmek, belgelendirme 
hizmetleri sunmak, 

 Milli Eğitim Bakanlığı’nın izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları açmak, açılan 
kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci okutmak ve 
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stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme çalışmaları 
yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 
kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri düzenlemek, 

 İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak, 
 Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve kütüphanelere 

katılmak, 
 Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, 

teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı 
Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo 
işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş 
olanlara iştirak etmek. 

 
İş Yaşamına ve Üyelerimizin Gelişimine İlişkin Görevler 
 Üyelerin eğitim, bilgi ve danışmanlık taleplerinin karşılanması, bu yolla bireysel ve kurumsal gelişime 

katkı sağlanması, 
 Üyelerimizin potansiyeline bağlı olarak yeni yatırımlar, üyelerimizi iç ve dış pazar hakkında 

bilgilendirmek, teşvik etmek için üye profiline hakim olmak ve bilgileri sürekli güncellemek, 
 Üyeler arasında dayanışma kültürünü geliştirmek ve bölge ekonomisine katkı yapmak. 
 
Meslek Komitelerinin Görevleri 
 Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere 

yönetim kuruluna teklif etmek, 
 Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcısı veya 

uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek, 
 Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu 

konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak, 
 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 
Meclisin Görevleri  
Edremit Ticaret Odası’nın meclis ve meslek komiteleri yapısı aşağıdaki şekilde görüldüğü gibidir. Buna 
göre; meclis toplam 30 üyeden oluşmaktadır.   
Meclisin yasal görevleri ise aşağıdaki gibidir.  
 Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek, 
 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek, 
 Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak, 
 Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak, 
 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek, 
 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak, 
 Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle ilgili 

olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak,  mahkemeler tarafından istenecek 
hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak, 

 Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak, 
 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak, 
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 Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, kamulaştırma 
yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya 
kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek, 

 Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak, 
 Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 

kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak, 
 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak, 
 Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 

göndermek, 
 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme 
zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak davalar 
konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu 
yetkisini yönetim kuruluna devretmek, 

 Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam 
sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek,  

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 
Yönetim Kurulunun Görevleri  
Edremit Ticaret Odası yönetim kurulu toplam Dokuz üyeden oluşmaktadır. Yönetim Kurulunun görevleri 
aşağıdaki gibidir.  
 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek, 
 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine sunmak, 
 Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak, 
 Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek, 
 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para 

cezalarının uygulanmasını sağlamak, 
 Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak, 
 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek, 
 Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak,            
 Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak,  
 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî faaliyetlere 

ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 
kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek,  

 Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve usuller 
çerçevesinde karara bağlamak,  

 Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödüllendirmek,  
 Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak,  
 Hakem veya hakem heyeti seçmek,  
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 Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 
görevleri yerine getirmektir. 

 
Oda Disiplin Kurulunun Görevleri  
Oda disiplin kurulunun görevleri şunlardır:  
 Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul ve 

esaslara uygun olarak yürütmek.  
 Meclise, odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek.  
 
Hesapları İnceleme Komisyonunun Görevleri  
Bütçe Muhasebe Yönetmeliği’nin 26, 30 ve 62. Maddelerinde yazılı oda hesapları inceleme 
komisyonunun görevleri şunlardır 
 Madde 26 — Meclise/Genel Kurula sunulan bütçe tasarısı incelenmek üzere hesapları inceleme 

komisyonuna havale edilir. Komisyon, kendisine sunulan bütçe tasarısını meclis/Genel Kurul 
başkanının belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler ve 
meclise/Genel Kurula sunar.  
Komisyon, çalışmalarında genel sekreter veya hizmet birimi yetkililerinin görüşüne başvurabilir. Genel 
sekreter veya hizmet birimi yetkilileri komisyona yardımcı olmakla yükümlüdür.  
Meclis/Genel Kurul, komisyonun hazırladığı raporu da dikkate alarak bütçe tasarısını aynen veya 
tadilen onaylar. Aynı usulle şube bütçesi meclis tarafından onaylanır. Meclis/Genel Kurul, bütçe 
denkliğini bozacak şekilde gider artırıcı veya gelir azaltıcı değişiklikler yapamaz.  

 Madde 30 — Kesin hesap; mizan, bilanço, bütçe giderleri ve bütçe gelirleri kesin hesap cetvelleri ile 
ihtiyaç duyulan diğer cetvellerden oluşur.  
Oda ve borsalarda kesin hesap, ilgili olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç iki ay içinde 
yönetim kurulu tarafından meclise sunulur. Meclise sunulan kesin hesap incelenmek üzere hesapları 
inceleme komisyonuna havale edilir. Komisyon, kendisine havale edilen kesin hesabı meclis 
başkanının belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler ve meclise 
sunar. 
Şubelerde kesin hesap, ilgili olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç iki ay içinde şube yönetim 
kurulu tarafından şube meclisine sunulur. Şube meclisine sunulan kesip hesap incelenmek üzere 
hesapları inceleme komisyonuna havale edilir. Komisyon, kendisine havale edilen kesin hesabı şube 
meclisi başkanının belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler ve şube 
meclisine sunar. 

 Madde 62 — Tahsilat ve harcamalar ile diğer muhasebe iş ve işlemleri sayman üye tarafından her 
zaman, hesapları inceleme komisyonu tarafından ise toplantı dönemlerinde kontrol edilebilir.  
Mevzuata aykırı işlemler ile görülen aksaklık ve eksiklikler sayman üye tarafından yönetim 
kuruluna/şube yönetim kuruluna/Birlik Yönetim Kuruluna, hesapları inceleme komisyonu tarafından 
ise meclise/şube meclisine/Genel Kurula bir rapor halinde bildirilir.  

Hesapları inceleme komisyonunun yasal yükümlülüklerinin yanında yönetim sistemleri gereği görevleri 
aşağıda yazılıdır.  
 Meclis toplantıları öncesi aylık hesapları gözden geçirmek, bütçe ve yasalara uygunluk açısından 

hesapları incelemek ve oda meclisine rapor sunmak.  
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Edremit Ticaret Odası Organizasyon Şeması 

 
Şema 1 
 
Edremit Ticaret Odası Kadroları 
Organlar 
Meslek Komiteleri Sayısı : 12  
Meslek Komiteleri Üye Sayısı : 70  
Meclis Üye Sayısı  : 29  
Yönetim Kurulu   : 7  
Hesapları İnceleme Komisyonu : 3 (Meclis Üyelerinden Seçilir)  
Disiplin Kurulu   : 6 (Oda Üyelerinden Seçilir) 
Personel 
Genel Sekreterlik  : 1 
Muhasebe   : 1 
Ticaret Sicil Müdürlüğü : 2 
Oda Sicil Memurluğu  : 1 
Basın Halkla İlişkiler  : 1 
Bilgi İşlem    : 1 
Yardımcı Hizmetler  : 1 
Hizmetli   : 1 
 
 
 
 

MALİ İDARİ İŞLER MEMURLUĞU

HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU

DİSİPLİN KURULU

EDREMİT TO
MECLİSİ

EDREMİT TO
YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETER

ODA SİCİL / MUAMELAT 
MEMURLUĞU

MUHASEBE MEMURU MUAMELAT MEMURU

BİLGİ-DANIŞMANLIK
SORUMLUSUYARDIMCI HİZMETLER

BİLGİ İŞLEM SORUMLUSU

TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

TİCARET SİCİL MÜDÜR YRD.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ EKİBİ

AKREDİTASYON SORUMLUSU
SİSTEM KOORDİNATÖRÜ

YÖNETİM SİSTEMLERİ 

EĞİTİM ARAŞTIRMA - PROJE 
SORUMLUSU

BASIN - HALKLA İLİŞKİLER

DIŞ TİCARET SORUMLUSU

MESLEK KOMİTELERİ

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU

HİZMETLİ
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3. EDREMİT EKONOMİSİ 
3.1 EDREMİT’İN KONUMU VE TARİHİ 
Konum  
Edremit’in Zeytinli, Akçay, Güre ve Altınoluk mahalleleri denize kıyısı olan yerlerdir ve Kuzey Ege’nin en temiz 
deniz suyu bu coğrafyadadır. 
 
Akçay, Zeytinli, Güre ve Altınoluk mahalleleri toplam 32 km kıyı uzunluğuna sahiptir. Edremit konum 
itibariyle, Türkiye’nin en işlek karayollarından biri olan İzmir-Balıkesir-Çanakkale kavşağında bulunmaktadır. 
Balıkesir’e 87 km, Çanakkale’ye 120 km, İzmir’e 209 km, Ankara’ya 619 km ve İstanbul’a 483 km mesafededir.  
 
Edremit’in Uluslararası Koca Seyit Havaalanı’na uzaklığı 5 km’dir ve her gün Ankara ve İstanbul’dan tarifeli 
uçuşlar ile bölgeye hizmet vermektedir. Buna ek olarak Mart ayından Ekim Ayının başına kadar Düsseldorf’a 
direkt uçuşlar bulunmaktadır.  
 

 
 Harita 1 

 
Balıkesir’in “Zeytin’in Başkenti” olarak bilinen ve aynı zamanda turizm merkezi olan Edremit, bulunduğu 
coğrafi konumuyla ve termal kaplıcalarıyla Dört mevsim tatil yapılabilen, Alp Dağlarından sonra Dünyanın en 
bol oksijen üreten Kaz Dağlarına sahip, tarihi ve kültürel değerleriyle bir dünya cennetidir.  
Edremit’i kuşbakışı gören manzarasıyla harika bir seyir tepesi olan Ülkü Tepe, huzur bulabileceğiniz bir yerdir. 
Ülkemizdeki en büyük Atatürk Siluetlerinden birisi bu tepededir ve Cumhuriyet tarihinin en büyük amfi 
tiyatro çalışması da burada devam etmektedir.  
 
 
 
 



         STRATEJİK PLAN 2018-2021 

16    www.edremit-to.org.tr info@edremit-to.org.tr 

Tarihi 
Edremit Anadolu’nun köklü yerleşim yerlerinden biridir. Antandros Antik Kenti ilçe sınırlarında yer almaktadır.  
Edremit’in yakın çevresinde antik tarihten bu güne ulaşmış olan iki köprü vardır ki, Kazdağı’nın yeşili içinde 
görülmeye değerdir. Manastır Çayı ve Mıhlı Çayı üzerindeki bu köprüler kesme taştan inşa edilmişlerdir ve 
yüzyıllar öncesinden günümüze hala insanlara yol vermektedirler.  
Edremit’in kaplıca suları çok sayıda hastalığa iyi gelmektedir. Bağırsak tembellikleri, safra kesesi ve pankreas 
bezi salgılarının düzensizliği, romatizmal hastalıklar, damar hasatlıkları ve esansiyel tansiyon yüksekliği, 
yaralanma ve ameliyat sonrası eklem adale fonksiyonlarının geri kazandırılması, kısmi ve tam felçler, siyatik, 
kadın hastalıkları, kol ve boyun ağrılarına sebep olan sinir baskılarının tedavisinde etkili olan kaplıcalar, şifalı 
sularıyla sağlık ve güzellik dağıtıyor.  
Edremit, halk kültürü oldukça zengin olan bir ilçedir. Mitolojide özellikle Kazdağı (İda)’nın dikkat çekici bir yeri 
vardır. İlyada Destanı’nda İda’dan bolca bahsedilmesi bu bölgenin mitolojik tarihini ortaya koymakta ve 
geçmişten günümüze anlatılmaktadır. Dünyanın ilk güzellik yarışması İda’da yapılmış ve “Afrodit” dünyanın ilk 
güzeli seçilmiştir. 
Edremit, Antik Çağdaki adı ile Adramytteion, MÖ 1443 yılında Pidasus adı ile Burhaniye İskelesi civarındaki 
Karataş Mevkiinde kurulmuş bir şehirdir. Truva-Bergama yolu üzerinde bulunmasından dolayı birçok 
baskınlara uğramış bir ara, harap bir halde Lidya Kralı Krezüs'ün eline geçmiştir. Kralın kardeşi bu şehri 
yeniden yaptırmış hatta süslemiş ve kendi adı olan Adramys ismini vermiştir. 1231 yılında, Türk akıncıları 
Edremit’e saldırmış ve çetin savaşlardan sonra, Türk Komutanı Yusuf Sinan’a şehrin anahtarı teslim edilmiştir. 
1336 yılında Karesi topraklarının Osmanlı'ya geçmesiyle, Edremit de Orhan Gazi tarafından Osmanlı Devleti 
hudutları içine alınmıştır. 
Kurtuluş Savaşı yıllarında; Edremit’te Kaymakam olan Hamdi Bey, işgal kuvvetlerinin arzusu üzerine 
görevinden azil edilir. Hamdi bey Burhaniye`de bulunan eniştesinin yanına yerleşir. 15 Eylül 1919'da 
Burhaniye'de kurduğu Kuva-yi Milliye Teşkilatı ile Akbaş Baskınını düzenleyerek, ele geçirdiği çok sayıda silah 
ve mühimmatı Anadolu'ya aktarmıştır. 17 Şubat 1920 tarihinde Yunan işbirlikçisi çeteciler (Ahmet Anzavur ve 
adamları) tarafından şehit edilmiştir.797 gün işgal altında kalan Edremitliler birçok tehlikeler geçirmiştir. 9 
Eylül 1922 günü, düşmanı kovalayan Türk Süvarilerine kavuşmuş ve onları bağrına basmıştır. Bu gün her yıl 
parlak törenlerle Kurtuluş Bayramı olarak kutlanmaktadır. 
 
3.2 EDREMİT EKONOMİSİ  

3.2.1 TARIM 
Arazi Varlığı 
Tarım Arazisi Dağılımı 
Tarım Alanı (Ha) Ormanlık ve Fundalık (Ha) Çayır ve Mera (Ha) Tarım Dışı Arazi (Ha) Toplam(Ha) 
23.553 44.666 110 2.115 70.444 

 
Tarım Arazilerinin Sulama Durumu 
Devlet Sulaması (da) Halk Sulaması (da) Toplam (da) 
4.949 1.906 6.855 

 
Bitkisel Üretim 
Tarla Bitkileri Üretimi 
Buğday (Da) Arpa (Da) Silaj Mısır (Da) 
9500 35 370 
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Sebze Üretimi 
Domates (Da) Biber (Da) Karpuz (Da) Fasulye (Da) 
1850 28 20 200 
 
Yem Bitkileri Üretimi 
Çiftçi Sayısı Yonca(Da) Fiğ (Da) S. Mısır(Da) 
10 8.7 10.7 260 

 
Meyvecilik Üretimi 

Zeytin (Ha) 
Mandarin 
(Ha) 

Erik (Ha) İncir (Ha) 
Şeftali 
(Ha) 

Ceviz 
(Ha) 

Nar 
(Ha) 

Kiraz 
(Ha) 

Kivi (Ha) 

19,900 857 15 19 19 12 8,5 5,1 1 
 

Örtü Altı Üretim 
Örtüaltı Alanları İlçe Toplamı (Dekar) İl Toplamı (Dekar) 
Toplam Alan 15,0 675,2 
Alçak Tünel 10,0 10,1 
Yüksek Tünel 5,0 226,2 
 
Hayvansal Üretim  
Hayvan Varlığı  

Büyükbaş (Baş) Küçükbaş (Baş) 
Kovan 
Sayısı (Adet) 

Yumurta 
Tavuğu (Adet) 

Et Tavuğu (Adet) 

5300 13.097 22.000 - 68.000 
 
Gıda ve Yem  
Üretim Satış e Toplu Tüketim Yerleri 2016 YILI 
1-Üretim Yeri Sayısı 255 
2-Satış Ve Toplu Tüketim Yerleri Sayısı 1916 
 
Mera 
4342 sayılı kanun kapsamında Mera Özel Gelirleri hesaplama mera kesintileri alınmamaktadır. 
İlçemizde tek mera alanı Çıkrıkçı mahallesinde olup alanı 922,116 dekardır. Bostancı mahallesindeki mera alanları 
havaalanına tahsis edilmiştir. Ayrıca Kadıköy mahallesinde 3 adet parselde toplam 30.392 m2 alan, Zeytinli 
mahallesinde 1 adet parselde 14,493 m2 alan ve Yolören Mahallesinde 1 adet parselde 7832 m2 alan mera olarak 
tespit edilmiş olup tescil işlemleri devam etmektedir. 

3.2.2 SANAYİ 
ETO’YA KAYITLI SANAYİCİLER 

Sektör SAYI 
İnşaat 9 
İnşaat Malzemesi 28 
Gıda İmalatı 16 
Dayanıklı Tüketim Malları 13 
Otomotiv-Akaryakıt 7 
Tarım-Gıda 31 
Diğer 8 
TOPLAM 112 
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3.2.3 TİCARET 
Edremit Ticaret Odası’na kayıtlı olan üyeler arasından 15 firma dış ticaret yapmaktadır. Bu üyelerin dışında 
ihracat potansiyeli olan ancak ihracat yapmayan firma sayısı da bu rakama yakındır. Odamız üyeleri arasında 
yapacağı ihtiyaç araştırması ile ihracat potansiyeli olan üyelerimizi dış ticarete teşvik etmek ve desteklemek için 
çalışmalar yapmaktadır. 
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Edremit 4.342 798 4.984 5.268 4.284 2.624 49 4.266 760 11 
Havran 469 75         

 
Edremit ve Havran ilçelerimizde SGK’ya kayıtlı faal işyeri ve çalışan sayıları aşağıdaki gibidir. 

İlçe Adı Faal İşyeri Sayısı Kadın Çalışan Sayısı Erkek Çalışan Sayısı Toplam Çalışan Sayısı 
Edremit 4.334 5.603 15.064 20.667 
Havran 458 506 1.875 2.381 
Toplam 4.792 6.109 16.939 23.048 

 

3.2.4 TURİZM 
Turizm İşletmesi Belgeli Konaklama Tesisleri 

Tesisin Adedi Sınıfı Oda Yatak 
1 ADET ***** 246 503 
3 ADET **** 306 641 
6 ADET *** 958 631 
4 ADET ** 99 200 
2 ADET * 41 82 
1 ADET Özel Konaklama Tesisi 8 16 
1 ADET Özel Konaklama Tesisi 20 42 

 
Turizm Yatırımı Belgeli Tesisler 
Tesisin Adedi Sınıfı Oda Yatak 
1 adet 5 Yıldızlı Termal Otel 120 242 
1 adet 4 Yıldızlı Termal Otel 55 110 
1 adet 4 Yıldızlı Otel 85 176 
 
Turizm İşletmesi Belgeli Restoranlar 
Tesisin Adedi Sınıfı 

1 adet 1. Sınıf Lokanta,155 Kişilik Yemek Salonu,50 Araçlık Otopark 
1 adet Özel Tesis, 120 Kişilik Yemek Salonu, 50 Kişilik Açık Yemek Terası, 150 Kişilik Açık Yemek Alanı, Bar(2 

Adet) Çocuk Oyun Alanı 
 
Turizm İşletmesi Belgeli Eğlence Yeri 

Tesisin Adedi Sınıfı 
1 adet 190 Kişilik Salon,65 Araçlık Açık Otopark 

 
Seyahat Acentaları 

Tesisin Adedi Sınıfı 
21 adet A Grubu 

1adet C Grubu 
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2016 Yılı Turizm İşletmelerinde Giriş ve Geceleme Sayıları 

AY GİRİŞ GECELEME 
OCAK 6543 11046 
ŞUBAT 12412 27428 

MART 13457 29213 
NİSAN 12940 25284 
MAYIS 8682 11667 
HAZİRAN 12928 29566 

TEMMUZ 28813 72725 
AĞUSTOS 17001 32561 
EYLÜL 21619 54167 
EKİM 15365 35196 
KASIM 12325 21312 
ARALIK 11613 19235 
TOPLAM 173.698 369.400 

 
3.3 EDREMİT’İN DEMOGRAFİK YAPISI 

İlçe nüfusu, cinsiyete göre oranları 2016 
İl İçindeki Sırası İl/İlçe Adı Toplam Erkek Kadın Erkek oranı (%) Kadın oranı (%) 

4 EDREMİT 144995 71966 73029 49,64 50,36 
 
Edremit İlçesinin Cinsiyete ve İlçe Toplamlarına göre Nüfus Artış Hızı, 2015-2016 
 

Sıra No 

 

İl/İlçe Adı 

 

Erkek 

 

Kadın 

 
İlçe 
Toplamı 

 

Erkek 
Nüfus 
Artış Hızı 
(‰) 

 

Kadın 

Nüfus 
Artış Hızı 

(‰) 

 
İlçe 
Toplamı 

Nüfus 
Artış Hızı 
(‰) 

4 Edremit 71966 73029 144995 71966 6,33 73029 3,60 140 857 4,95 
 
İlçe Belediyesinin Mahalle Nüfus Bilgisi- 2016 
SIRA NO MAHALLE ADI  
1 AKÇAY 5308 
2 ALTINKUM 9223 
3 ALTINOLUK 6234 
4 ARITAŞI 212 
5 ATATÜRK 1744 
6 AVCILAR 2533 
7 BEYOBA 160 
8 BOSTANCI 1002 
9 ÇAMCI 588 
10 CAMİVASAT 4641 
11 ÇAMLIBEL 1561 
12 CENNETAYAĞI 11050 
13 ÇIKRIKÇI 693 
14 CUMHURİYET 8896 
15 DARSOFA 3674 
16 DERELİ 347 
17 DOYRAN 328 
18 EROĞLAN 4221 
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19 GAZİCELAL 4800 
20 GAZİİLYAS 3074 
21 GÜRE CUMHURİYET 1324 
22 GÜRE 2572 
23 HACIHASANLAR 346 
24 HACITUĞRUL 87 
25 HAMİDİYE 6374 
26 HEKİMZADE 1677 
27 İBRAHİMCE 3513 
28 İKİZÇAY 8777 
29 İSKELE 3822 
30 KADIKÖY 4557 
31 KAPICIBAŞI 640 
32 KAVLAKLAR 213 
33 KIZILKEÇİLİ 1479 
34 MEHMETALAN 435 
35 NARLI 1409 
36 ORTAOBA 1660 
37 PINARBAŞI 133 
38 ŞAHİNDERE 7995 
39 SARIKIZ 8683 
40 SOĞANYEMEZ 2475 
 
İlçe Konut Yazlık ve İşyeri Sayısı, 2016 

İlçe Adı Konut Sayısı Yazlık Sayısı Özel İşyeri 
EDREMİT 98 108 19 092 12 096 

 
3.4 EDREMİT’TE TOPLUMSAL YAŞAM 

3.4.2 EĞİTİM ALTYAPISI 
Okul Öncesi (/Anasınıfı) Öğrenci Sayısı 

Okul Türü 
Okul Öncesi/ Sınıfı 
Olan 

Öğrenci Öğretmen Sayısı 

RESMİ 35 1.793 94 
ÖZEL 4 189 14 
TOPLAM 39 1.982 108 
 
İlkokul (1-4) Öğrenci Sayısı 
Okul Türü Okul Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı 
RESMİ 29 6.298 363 
ÖZEL 4 363 40 
TOPLAM 33 6.661 403 

 
Ortaokul (5-8) Öğrenci Sayısı 

Okul Türü Okul Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı 
RESMİ 19 6.773 379 
ÖZEL 4 656 51 
TOPLAM 23 7.429 430 
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Ortaöğretim Okulları Öğrenci Sayısı 
Okul Türü Okul Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı 

RESMİ 15 6.398 506 
ÖZEL 5 570 40 
TOPLAM 20 6.968 546 

 
Toplam Sayılar 

Okul Türü Okul Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı 

RESMİ 69 21.262 1.342 
ÖZEL 15 1.778 145 
TOPLAM 84 23.040 1.487 

 
Meslek Liselerinde Okullaşma Durumu 
Liselerde Devlet okullarında okuyan 15 okuldaki 6.398 öğrencinin;3.149’u (% 49) 6 Anadolu/Fen Lisesi’nde 
(Kurum bazında % 40), 3.549’u ise (% 51) 9 Meslek Lisesi’nde (Kurum bazında % 60) eğitim öğretim 
görmektedir. 
 
İmam - Hatip Okullaşma Durumu 
Ortaokullarda bulunan (devlet okullarındaki 5-8) toplam 6.773 öğrencinin 425’i (% 6’sı) imam hatip ortaokullarında 
eğitim öğretim görmektedir. Liselerde ise 6.398 öğrencinin 449’u (% 7’si) Anadolu İmam Hatip Lisesine devam 
etmektedir. 

 
Doğum Yıllarına Göre Okullaşma Durumu 
Doğum Yılı Kaydı 

Yapılmış 
Hiç Kaydı 
Yapılmamış 

Toplam Okul Öncesi 
Çağ Nüfusu 

Okullaşma 
Oranı % 

2013 307 1.408 1.715 17,90 
2012 761 932 1.693 44,95 
2011 1.269 223 1.492 85,05 
TOPLAM 2.337 2.563 4.900 47,69 

 
Mesleki Eğitim Hizmetleri 
İlçemizde 1 adet Mesleki Eğitim Merkezi mevcut olup, 2017 yılı haziran ayı itibari ile personel ve kurslara ilişkin sayısal bilgiler 
aşağıda gösterilmiştir. 

 
Yönetici Sayısı  4 
Öğretmen Sayısı  20 
Teknisyen  1 
Aşçı  1 
Çırak Öğrenci Sayısı  335 
Kalfa Öğrenci Sayısı  350 
Derslik Sayısı  8 
Ustalık Belgesi Alan  84 
Kalfalık Belgesi Alan  112 
Usta Öğretici Belgesi Alan  29 
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Halk Eğitimi Merkezi Faaliyetleri 
İlçemizde 1 adet Halk Eğitimi Merkezi mevcuttur. 2017 yılı haziran ayı itibari ile personel ve kurslara ilişkin sayısal bilgiler 
aşağıda gösterilmiştir. 
Yönetici Sayısı : 5 
Açılan  Kurs       Sayısı : 233 
Kurs Türü  Sayısı : 29 
Kursiyer Sayısı : 5.631 
Personel Sayısı : 16 
Kadrolu                     Öğretmen Sayısı : 7 
Ücretli Öğretmen : 67 
Usta Öğretici : 104 
Derslik Sayısı  : 17 
Okuma Yazma  Kursu : 18 
 

Özel Öğretim Kurumları  
KURUM TÜRÜ SAYISI 

1. Özel Okul 15 
2. Özel Muhtelif Kurslar 13 
3. Özel Eğitim/ Rehabilitasyon Merkezi 3 
4. Etüt Eğitim Merkezi 3 
5. Özel MTSK 8 
6. Yurtlar 6 

3.4.2 SAĞLIK ALTYAPISI 
Resmi Ve Özel Sağlık Kurumları 
Servis-Poliklinik Ve Yatak Kapasiteleri 

SAĞLIK KURUMU SERVİS SAYISI POLİKLİNİK SAYISI YATAK KAPASİTESİ 
Edremit Devlet Hastanesi 22 42 202 
1 Nolu ASM - 5 - 
2 Nolu ASM - 5 - 
3 Nolu ASM - 5 - 
4 Nolu Kadıköy ASM - 3 - 
7 Nolu Zeytinli ASM - 2 - 
6 Nolu Akçay ASM - 4 - 
5 Nolu Güre ASM - 2 - 
8 Nolu Altınoluk ASM - 1 - 
9 Nolu Altınoluk ASM - 3 - 
10 Nolu Kızıl keçili ASM - 1 - 
11 Nolu Zeytinli ASM - 4 - 
12 Nolu ASM - 1 - 
13 Nolu ASM - 2 - 
14 Nolu ASM - 2 - 
15 Nolu ASM - 2 - 
16 Nolu ASM - 2 - 
AÇS/AP Merkezi - - - 
Verem Savaş Dispanseri - 1 - 
Ali Fahri Akıllıoğlu ADSM - 17 - 
Özel Umut Diyaliz Merkezi - - - 
Özel Edremit Ağız ve Diş Sağ. Pol.  2 - 
Özel Estaticadent Ağız ve Diş Sağ P. - 2 - 
Özel Körfez Hastanesi 19 33 78 

Edremit İlçesi Sağlık Kuruluşları 
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Birinci Basamak Sağlık Kurumları 
 1       Nolu   Aile  Sağlığı Merkezi--- Tabip:5 Hemşire:1 Ebe:2 

 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:5 Hemşire:1 Ebe:3 

 3 Nolu Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:5 Hemşire:0 Ebe:2 ATT:2 

 4 Nolu Kadıköy Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:3 Hemşire:0 Ebe:2 

 5 Nolu Güre Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:2 Hemşire:1 Ebe:1 

 6 Nolu Akçay Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:5 Hemşire:2 Ebe:2 

 7 Nolu Zeytinli Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:2 Hemşire:1 Ebe:1 

 8 Nolu Altınoluk Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:5 Ebe:1 

 9 Nolu Altınoluk Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:3 Hemşire:1 Ebe:2 

 10 Nolu Kızılkeçili Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:1 Hemşire:1 Ebe:0 

 11 Nolu Zeytinli Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:4 Hemşire:0 Ebe:4 

 12 Nolu Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:1 Ebe:1 

 13 Nolu Altınoluk Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:2 Hemşire:1 

 14 Nolu Merkez Cennetayağı Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:2 Hemşire:0 Ebe:0 

 15    Nolu Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:0 Hemşire:0 Ebe:0 

 16   Nolu Aile Sağlığı Merkezi--- Tabip:1 Hemşire:0 Ebe:0 

 AÇS-AP Merkezi--- Tabip:0 Hemşire:1 Ebe:1 Vhki:1 

 Verem Savaş Dispanseri---Tabip:2 Hemşire:3 Röntgen Tek.:1 Hizmetli:1 Laboratuar:1 Tıbbi Sek:1 

 Bostancı Sağlık Evi--- Ebe:1 

 Çamcı Sağlık Evi---Ebe:1 

 Ortaoba Sağlık Evi---Ebe:1 

 Narlı Sağlık Evi---Ebe:1 
İkinci Basamak Sağlık Kurumları 

 Edremit Devlet Hastanesi 

 Ağız Diş Sağlığı Merkezi 
Edremit Devlet Hastanesi Standart Kadro ve Mevcut Personel Sayısı 

HEKİM DIŞI PERSONEL:525 HEKİM PERSONEL:82 
BRANŞI Standart PDC Mevcut G. Görev BRANŞI Standart PDC Mevcut G. Görev 

Eczacı 10 5 4 1 Gel İç Hastalıkları Uzmanı 7 6 5  
Tıbbi Teknolog 8 3 5  Genel Cerrahi Uzmanı 10 6 6  
Diyetisyen 9 2 2  Kadın Hast. - Doğ. Uzm. 7 4 3 1 söz. Gid 
Sosyal Çalışmacı 5 3 1  Çocuk Sağ.-Has. Uzmanı 7 4 1  
Biyolog 9 2 2  Ortopedi - Travma Uzm. 5 5 6 1 söz.Gel 
Psikolog 8 4 2  KBB Uzmanı 5 4 3  
Fizyoterapist 12 4 2  Göz Hastalıkları Uzmanı 5 5 3  

Çocuk Gelişimcisi 4 1 1 1 Gel Üroloji Uzmanı 5 5 3 
1 g. gör. 
gid 

İlk  ve  Acil  Yrd    Teknikeri 10 2 0  Nöroloji Uzmanı 4 3 3  
Acil Tıp Teknisyeni 26 12 9  Enfeksiyon Hast. Uzm. 3 2 2  
Yaşlı Bakım Teknikeri 4  0  Deri ve Züh. Has. Uzmanı 4 2 2  

Hemşire 350 200 197 
4 Gel 
6 Gid 

Plastik Cerrahi Uzm. 2 1 1  

Ebe 130 70 86 2  Gel 
2  Gid 

Beyin ve Sinir Cerrahi 
Uzmanı 

4 3 2  

Anestezi Teknikeri 22  3  Fizik Ted.ve Reh. Uzmanı 4 3 2  
Anestezi Teknisyeni 30 18 10  Ruh Sağ. ve Has. Uzmanı 4 2 1  
Laborant 16  5  Göğüs Has. ve TBC Uzmanı 4 2 2  
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4. PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuz paydaşları üç ana grupta toplamıştır. Bu gruplar; 
İç paydaşlar; kurumda görev alan seçim ile göreve gelen organ üyeleri ve personeldir.  
Dış paydaşlar; yararlanıcılar (üyeler, kurumlar ve kişiler) ve stratejik ortaklardır.  
Mevzuat; üst kurumlarımızın çıkardığı yasal yükümlülükleri içermektedir.  
Kurumumuz bu kapsamda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerinin araştırılması sürecinde 
aşağıda yer alan her bir paydaş başlığında yazılı sonuçlara ulaşmıştır. Bunun yanında, 
paydaşlarımızın önceliklendirilmesi ve kurumumuza etkisi de analiz edilmiştir.  
 

4.1 İÇ PAYDAŞLAR 
Aşağıda yer alan tabloda, iç paydaşlarımızın kurumumuz hakkında genel değerlendirme sonuçları 
görülmektedir.  
 
Bu bölümün “stratejilerin belirlenmesi” noktasında değerlendirmesi  

90-100 Puan : Mevcut durum korunmalı (Mavi Alanlar) 
76-89 Puan : Orta vadede iyileştirmeler yapılmalı 

50-75 Puan : Kısa vadede iyileştirme yapılmalı 

0-50 Puan : Acil iyileştirme yapılması şeklinde yapılmıştır.  

 
İç Faktörlere İlişkin Görüşleri (Kurumun Değerlendirilmesi) 

S. No DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
Yönetici 
Puanı 

Personel 
Puanı 

1 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel ve Ulusal Kurum ve Kuruluşlar İle İlişkilerinin Yeterliliği 80,00 78,75 

2 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel ve Ulusal Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkilerinin Yeterliliği  83,75 86,25 

3 
Toplumun Kültürel Yapısı ve Eğitim Seviyesinin, Ekonomik Yaşamı Destekleyebilme 
Kapasitesi (Nitelikli Personel vb.) 

78,75 67,50 

4 Üyelerimizin Kültürel Yapısı ve Eğitim Seviyesinin, Ekonomik Yaşamı Destekleme Kapasitesi 70,63 77,50 

5 Üyelerimizin Ekonomik Yapısının Yeni Yatırımlar ve Yeni Uygulamalar için Yeterliliği 70,00 67,50 

6 Edremit ve Bölge Toplumunun ve İş Dünyasındaki Aktörlerin Girişimcilik Becerisi 71,25 80,00 

7 Yerel Kaynakların, Mevcut ve Yeni Yatırımlar için Yeterli Olma Derecesi 71,25 58,75 

8 Edremit ve Bölgesinin Ekonomik Profilinin Güçlü Olması 75,00 61,25 

9 Edremit ve Bölgesinin Konum Olarak Yatırımcıları Çekebilme Kapasitesi 76,25 72,50 

10 Edremit ve Bölgesinin Ticari ve Sanayi Altyapısı, Kapasitesinin Yeterliliği 67,50 60,00 

11 Edremit ve Bölgesinin Yatırımda Desteklenen Bölgelerden biri Olması 68,75 52,86 

12 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile İlişkilerin İyi Olması 86,88 91,43 

13 
Diğer Oda ve Borsalar İle İlişkilerin Stratejik Ortaklık Kapsamında Bölge Sorunlarının 
Çözümünde Ortak Hareket Edebilme Yeteneği 

81,25 78,75 

14 Finans Sektörü ile İlişkilerin İyi Olması 83,13 78,75 
15 Eğitim Kurumları ile İlişkilerin İyi Olması 74,17 87,50 
16 Edremit ve Bölgesinin Rekabetçi Bir Ticari ve Sanayi Karakterinin Olması 73,33 65,00 
17 Edremit ve Bölgesinin Yerel Marka Üretebilme Kapasitesinin Olması 75,00 82,50 

18 Edremit ve Bölgesinin Ulusal Marka Üretebilme Kapasitesinin Olması 80,00 81,25 
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Dış Faktörlere İlişkin Görüşleri (Kurumun Değerlendirilmesi) 

S. No DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
Yönetici 
Puanı 

Personel 
Puanı 

1 Edremit Ticaret Odası Meclisi'nin Uyumlu Çalışma Becerisi 61,25 81,25 

2 Edremit Ticaret Odası Meclisi'nin Kurum Hedeflerine Katkıda Bulunma Seviyesi 63,75 78,00 
3 Meclis Başkanı'nın Liderlik Özelliği 83,75 82,00 
4 Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nun Profesyonel ve Çözüm Odaklı Yönetim Becerisi 81,25 84,38 

5 
Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nun Kurumun Hedeflerini Belirleme ve Hedefler için 
çalışma becerisi 

83,75 83,13 

6 Yönetim Kurulu Başkanı'nın Liderlik Özelliği 95,00 86,25 

7 
Edremit Ticaret Odası Genel Sekreter'in Yaşanan Sorunlara Çözüm Bulma ve Sorun 
Çıkmadan Önleme Becerisi 

77,50 85,63 

8 Edremit Ticaret Odası Personelin Kusursuz Hizmet Verme Yeterliliği 82,50 93,33 
9 Edremit Ticaret Odası Personel Sayısının Yeterliliği 62,50 92,00 
10 Edremit Ticaret Odası Personel Değişen Şartlara ve Gelişmelere Uyum Sağlayabilme Becerisi 87,50 92,50 

11 
Edremit Ticaret Odası'nın Verdiği Hizmet Çeşitliliğinin Üyelerin İhtiyaçlarını Karşılama 
Yeterliliği 

88,75 85,00 

12 5174 Sayılı Yasa'nın Edremit Ticaret Odası'na Etkisi 96,25 82,67 

13 
Edremit Ticaret Odası'nın Üyelere Ticari İlişki Olanakları Sağlama Becerisi (Fuarlar, İş 
Gezileri, Toplantılar vb.) 

81,25 77,50 

14 
Edremit Ticaret Odası'nın İlçenin İş Yaşamına Hakimiyeti(İlçe Ekonomisi İzlemesi ve İş 
Çevrelerine Raporlaması) 

78,75 76,88 

15 
Üye Sayısı ve Üyelerin Sektörel Dağılımının Bölgenin Ekonomik Kaynaklarının Ekonomiye 
Kazandırılması konundaki Yeterliliği 

73,75 76,43 

16 Üyelerin Mali Yapılarının ve İlçenin Ekonomisinin Gücü 70,00 77,86 

17 Üyelerin Edremit Ticaret Odası'na Bakış Açısı 55,00 76,43 

18 Edremit Ticaret Odası Bölgenin İş Yaşamına ve Ekonomik Kalkınmasına Katkısı 77,50 77,86 

19 
Edremit Ticaret Odası Vizyonunun Bölgenin Gelecekteki Ekonomik Yapısına İlişkin 
Projeksiyon Koyabilme Yeterliliği 

88,75 80,71 

20 
Edremit Ticaret Odası Yönetim Politikalarının Üyelere ve Topluma Objektif Hizmet Verme 
Anlayışını İçermesi  

82,50 81,43 

21 Üyelerin ve Toplumun Edremit Ticaret Odası’ndan Memnuniyet Derecesi 76,25 78,57 
22 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel Aktörler İçinde Etkinlik Derecesi 81,25 85,38 
23 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Yaşamına Katkı Sağlayacak Proje Geliştirme Becerisi 81,25 72,86 
24 Edremit Ticaret Odası'nın Geliştirilen Projeleri Uygulama Becerisi 87,50 74,67 

25 Edremit Ticaret Odası'nın Üyeler ve Toplum İle İletişim Kurma Yeterliliği 85,00 82,14 

26 Edremit Ticaret Odası'nın İletişim Altyapısının Yeterliliği 87,50 85,71 

27 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel ve Ulusal Kurumlarda Üyelerini Temsil Etme Becerisi 87,50 81,43 

28 
Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Ekonomik Kaynaklarına Ait Bilgi Envanterine Sahip Olma 
ve Bu Kaynakları Ekonomiye Kazandırma Becerisi 

72,50 78,46 

29 Edremit Ticaret Odası'nın Mali Yapısının Vereceği Planlı Hizmetler İçin Yeterliliği 82,50 85,38 

30 Edremit Ticaret Odası'nın Öz Kaynaklarını Verimli Kullanabilme Becerisi 90,00 84,29 

31 Edremit Ticaret Odası'nın Tesis Altyapısının Sunacağı Hizmetler İçin Yeterliliği 83,75 83,08 

32 
Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Ekonomik Yapısına İlişkin Tüm Bilgilere Sahip Olabilme ve 
Bu Bilgileri Üyelerine Sunma Yeterliliği (Bilgi Bankası) 

85,00 78,46 

33 Edremit Ticaret Odası'nın Kurumsal Yapısının Sağlıklı ve Sürekli Olma Derecesi 87,50 90,77 
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Vizyon Görüşleri 
Aşağıda yer alan iç paydaşlarımızın kurumumuzun vizyonu konusundaki görüşler değerlendirildi. 
Değerlendirme sonucunda söz konusu görüşler dolaylı ya da direkt olarak 2021 Vizyonuna dahil edildi.  

Edremit Ticaret Odası’nın VİZYONU (Gelecekle ilgili Hayal Edilen Durum) ne olmalı?  
Edremit Ticaret Odası’nın 2021 Yılına Kadar Başaracağına İnandığınız İlk Beş Konuyu Yazınız 

1. Kaliteli Hizmet (2), Kurumun fiziki şartlarının sunacağı hizmetler için yeterli hale gelmesi  
2. Yenilikçi ve geleceğe yönelik çalışmalar yapmak (2), Lisanslı depoculukta atılacak adımlar Üyeleri en iyi şekilde temsil etmek 

(2), Bilinçli üyeler olmasını sağlamak, Üyeler için projeler yazabilmek 
3. Bölgeyi ve ürünlerini en iyi şekilde tanıtmak ve onları korumak (2), Körfez turizminin yerelde ve ulusalda tanıtılmasını sağlamak 
4. Üyeler ile odanın yaptığı işler noktasında iletişimin arttırılması (2), Kazdağılarının reklamının daha iyi yapılarak turizm 

faaliyetlerine açılması, Kazdağılarının ve yetişen bitkilerin korunması 
5. Fuarlara sadece ilgili sektörden katılım olmasını sağlamak, Fuar ve organizasyonlarda üyelerin tanıtılması 
6. Üyeleri ile tam bir iletişim sağlayarak öneri şikayet ve talepleri gecikmeksizin değerlendirmek, Şikayet almayan kurum olmak 
7. Edremit ticaret hayatına liderlik etme, Keyfi uygulamaları ortadan kaldırmak-Üyelere eşit davranmak 
8. Sanayi Bölgesi oluşturulması 
9. Bölgenin ekonomik değerlerinin ön plana çıkarılmasında lider kurum olmak, Zeytin ve zeytinyağının ulusal ve uluslararası 

coğrafi işaretinin alınması (2), Zeytin ve zeytinyağını dünyaya pazarlayacak bir ağ oluşturmak 
10. Yerli ve yabancı sermayenin yatırım yapmasını sağlamak, yatırımcıların ilgi odağı olacak marka kent haline gelme 
11. Ticari iş ve bilgi ahlakı etkileşime dayalı büyüme 
12. Odamızın özellikle ihracatta bir ticaret noktası haline getirilmesi 

 
Misyon Görüşleri 
Aşağıda yer alan iç paydaşlarımızın kurumumuzun misyonu konusundaki görüşler değerlendirildi. 
Değerlendirme sonucunda söz konusu görüşler dolaylı ya da direkt olarak misyonumuza dahil edildi.  

Edremit Ticaret Odası’nın MİSYONU (Esas Görevleri) nelerdir?  
Edremit Ticaret Odası’nın Önemli olduğuna inandığınız ilk Beş görevini yazınız.  
1. Kanunları ve yönetmelikleri uygulamak, Üyelere 5174 sayılı kanunun verdiği haklara göre hizmet vermek (2), Vermesi gereken 

yasal hizmetleri kusursuz vermek,  
2. Yenilikçi olması (2), Gelişen teknoloji ve ekonomiye ayak uydurması (2) 
3. Meslek Gruplarına yönelik çalışmalar yapmak, Meslek gruplarına üye tatmini (2), Meslek komitelerin aktif hale getirmek, 

Meslek komite üyelerini sorun çözümü odaklı etkili iletişim 
4. Odamızı tek işlem noktası haline getirmek (Gazete ücreti için bankaya göndermemek) 
5. Sahip olduğumuz coğrafi işaretleri ulusal boyutta bilinir hale getirmek 
6. İletişim ağının güçlendirilmesi, Yerel ve ulusal gelişmeler ve düzenlemeler hakkında bilgilendirme yapmak, Üyeleri 

sektöründeki gelişmeler hakkında bilgilendirmek, Üyelerle sektör bazında toplantılar yapmak 
7. Bölgenin iş yaşamına ve ekonomiye yön verme, Üyelere destek ve teşvik konularında işbirliği yapmak, Üyelerin teşvik hibe ve 

desteklerden yararlanması için gerekli çalışmalar yapmak 
8. Bölgenin ekonomik kaynaklarının ekonomiye kazandırılması için gerekli girişimlerde bulunması, Fuarlarla bölgeyi tanıtmak 
9. Edremitli tüccarlara ticaretin tüm alanlarında hizmet vermek 
10. Edremit ticaret hayatını temsil etmek 
11. Üyelerimizin kurumsal ve bireysel gelişmelerine katkıda bulunmak, Yatırımcılara yol göstermek, Üyelerin kısa ve uzun vadeli 

sorunlarına çözüm bulmak, ilçenin ticari faaliyetlerini geliştirmek, Fuar iş gezileri vb. toplantılar ile üyelerin ticari ilişkileri için 
olanaklar sağlaması 

 
Stratejik Önceliklere İlişkin Görüşleri 
Paydaşlarımızın kurumumuzun dört yıllık stratejik planı çerçevesinde öncelikli ve önemli olarak başarması 
gereken konular hakkında görüşleri alındı. Yapılan değerlendirmede stratejik plana alınması gerekli görülen 
görüşler “Öne çıkan konular” başlığında ele alındı. Değerlendirme sonucu kurumumuzun altyapısı ve 
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kaynakları dikkate alınarak başarılması gereken konular “öne çıkan konular” arasından seçildi ve plana dahil 
edildi.  

Edremit Ticaret Odası’nın STRATEJİK ÖNCELİKLERİ (Önemli ve Esas Amaçları) ne olmalı? Amaç/Hedef No 
1. Bölgeye yönelik çalışmaların arttırılması (2); Havaalanı ile ilgili uçuşların çoğaltılarak bölgenin dağ-

deniz ve termal turizmine uygun olduğunun duyurulması, Havaalanı lojistik içinde kullanmaya 
yönlendirmek için gerekli çalışmaları başlatmak, Bölgeye 4 yıllık üniversite kazandırmak (2)  

2. Organize sanayi bölgesi oluşturulması (2)  
3. Zeytinyağının uluslararası coğrafi işaretinin alınması (2), Zeytin zeytinyağı tanıtımını uluslararası 

düzeye çıkarmak, Bölgenin ekonomik kaynaklarının ekonomiye kazandırılması için lider kurum 
olmak  

4. Odanın çalışmaları ile ilgili üyelerin bilgilendirilmesi ve memnun üye profili yaratılması, Sürekli 
iyileştirme anlayışıyla ile çalışmalarını sürdürerek üye memnuniyetini üst seviyede tutmak, 
Ekonomi ve iş yaşamına yön vermek, Ticaret odası ne iş yapar sözünü kırmak için üyeler ile 
birlikte çalışmalar yapmak (2),  

5. Bölgenin turizm destinasyonu olmasında önemli rol oynamak (2)   
6. Bakanlıkların hibelerinden faydalanmak  
7. Üyelerimize mobil iletişimi benimsetmek  
8. Dış ticaret istihbarat merkezi kurmak (2), İhracatçı üye sayımızı arttırmak  
9. Seçim zamanı değil her an üyelere ziyaret yapılması, Meslek komite üyelerinin ziyaret sayılarını 

arttırması  
10. Fuarların amacına ulaşmasına yönelik çalışmalar ve takip raporlama yapılmasını sağlamak 
11. A sınıfı akredite oda olmak 
12. Stratejik öncelikler için körfezde yaşayan her kesimin fikirlerinin alınarak ihtiyaca yönelik 

planlama yapılması, Stratejik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için güçlü bütçe  
13. Yerli-yabancı yatırımların dikkatini çekmek  
14. Sektörel bazda yapılacak analizler ve üyelerimizden temin edilen görüş ve öneriler ile 

oluşturulacak bilgi varlıklarını yine sektörlerin koordinasyonu ve gelişimi için kullanmak 

1. Plana alınmadı 
2. Hedef: 2.3 
3. Hedef: 2.1 
4. Hedef: 1.4 
5. Hedef: 2.5 
6. Hedef: 2.7.5 
7. Hedef: 1.2 
8. Hedef: 2.7 
9. Hedef: 1.5 
10. Hedef: 1.4 
11. Süreç Hedefi 
12. Süreç Hedefi 
13. Hedef: 2.5 
14. Hedef: 1.5.1 

 
1.Edremit Ticaret Odası’nın GÜÇLÜ YANLARI Amaç/Hedef No 

1. Üye sayısının fazla olması (2) 
2. Coğrafi işaretlere sahip olma 
3. Kurumlarla güçlü iletişimi olması 
4. Mali yapısının güçlü olması, Borcumuzun olmaması ve inşaata müsait olması 
5. Personel ve altyapı yeterli (2), Eğitimli, nitelikli personele sahip olması 
6. Konum, Ulaşım için bölgenin ve erişilebilirliğinin iyi olması 
7. İnternet hizmetleri 
8. Çalışma ortamının iyileştirilmiş olması 
9. İletişim ağının geliştirilmesi ve iletişim kolaylığı 
10. Hizmet yeterliliği, İş takibi ve çalışmanın güzel olması 
11. Üyelerin sorunlarının ivedilikle çözüme ulaşması 
12. Yapısal olarak eski ve köklü bir kurum olması 
13. Çözüm odaklı yönetim anlayışının hakim olması 
14. Marka itibarının yüksek olması 
15. Tarafsız olması 
16. Başkanların kendi branşına ve mesleğine göre seçilmesi 
17. Güçlü Yönetim Yapısı 
18. Konumu itibariyle iş yaşamına katkısı 

Mevcut durumun 
korunması yönünde 
muhtelif stratejik ve süreç 
hedeflerine dahil edildi.  
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2.Edremit Ticaret Odası’nın ZAYIF YANLARI Amaç/Hedef No 
1. Bina İnşaatının bir an önce bitirilmesi 
2. Turizm sezonunun kısa olması 
3. Havaalanının yeterli kullanılmaması 
4. Siyasetin girmesi 
5. Otopark yetersiz 
6. 2.000 kişilik üye ve 70 kişilik komite toplantısı için bile toplantı salonu yok 
7. Komite toplantıları yapay-Toplanmayı başaramıyor (2) 
8. Üyelerin odaya ilgisizliği 
9. Üyelerin beklentilerini iletememesi 
10. Edremit gelişiminde söz sahibi olma konusunda zayıf kalması 
11. Oda-Üye ilişkileri konusunda çelişkilerin çokluğu 
12. Konferans seminer gibi çalışmalara katılımın tam anlamıyla sağlanamaması 

1. Hedef: 1.1 
2. Hedef: 2.5 
3. Plana alınmadı 
4. Plana alınmadı 
5. Plana alınmadı 
6. Plana alınmadı 
7. Hedef: 1.5 
8. Hedef: 1.2.5 
9. Hedef: 1.4 
10. Hedef: 13, 1.5, 2.8 
11. Hedef: 2.8 
12. Hedef: 1.3, 1.4, 1.5 

2.1, 2.5, 2.6, 2.7 

 
3. Edremit Ticaret Odası’nın sahip olduğu FIRSATLAR Amaç/Hedef No 

1. Turizm için elverişli olması (2), Doğal Güzellikler, Turizm açısından önemli bir konuma sahip 
olması, Spor turizmin gelişmesi, Dalış balıkçılık sörf yelken kürek optimist gibi faaliyetlerin 
yapılabileceği denize sahip olması, Eko Turizm ve jeotermal fırsatları, Deniz-doğa ve iklim uyum 
ve fırsatları, turizmin olması, Kazdağılarının yakınında bulunması 

2. Tarım, Ziraat olanaklarının olması 
3. Termal Kaynaklar 
4. Yeşil çizik zeytinin coğrafi işaretini alması, Zeytinyağının dünyaca tanınır olması (Lakin bölgede tek 

bu iş yapılmıyor, diğer meslek komitelerini de dikkate almak gerekir) 
5. Konumu sebebiyle yeni yatırım imkanları; Ulaşım imkanları (Deniz, Hava, Kara), Körfez bölgesine 

hakim olması, Çevre ilçelere yakın olması 
6. Bölgenin çekim alanı olması, Birçok ilden daha fazla ekonomik döngüye sahip olması, Pazar nüfus 

ve ekonomik boyutun büyüdüğü bir pazara hitap etmesi, Ekonominin güçlü döndüğü ilçede 
hizmet vermesi, Teşvik bölgesinde yer alması, Midilli gibi dünyaya açılabilecek bir kapsının olması, 
Geniş iş alanı imkanları 

7. Uluslararası havalimanına sahip olması (2) 
8. Küçükkuyu-Şapçı arası kış göremeyen ılıman bir bölgede olması-Coğrafi Konum (4) 
9. Teknolojik altyapı ve haberleşme sistemlerine sahip olması 

1. Hedef: 2.5 
2. Hedef: 2.4, 2.6 
3. Plana Alınmadı 
4. Hedef: 2.1, 2.2 
5. Plana alınmadı 
6. Hedef: 1.5 
7. Plana alınmadı 
8. Plana alınmadı 
9. Hedef: 1.2 

 
4.Edremit Ticaret Odası’nın karşılaşabileceği TEHDİTLER Amaç/Hedef No 

1. Aşırı göç (2) ve bağlı olarak Çarpık yapılaşma (2) 
2. Arıtma tesisleri azlığı 
3. Üyelerin odayı fazla önemsememesi 
4. Seçimler (2)  
5. Gönüllü çalışma esasının olmaması  
6. Nitelikli eleman eksikliği  
7. Bölgede üniversite ve iyi bölümlerin olmaması  
8. Siyasetin odada dahil her yerde olması, insanların paylaşımını azaltıyor. (3) 
9. Ülke yönetiminin içinde bulunduğu sıkıntılar  
10. Gelecek konusunda önümüzü göremememiz  
11. Dış dünya ile bağlarımızın gittikçe zayıflaması  
12. Eğitim sorunlarının gittikçe artması  
13. Korku baskı ve tehdit ortamının artması  
14. Sezonluk esnafın fazla olması  

1. Plana alınmadı 
2. Plana alınmadı 
3. Hedef: 1.4 
4. Plana alınmadı 
5. Plana alınmadı 
6. Hedef: 1.3 
7. Plana alınmadı 
8. Plana alınmadı 
9. Plana alınmadı 
10. Hedef: 2.8 
11. Plana alınmadı 
12. Plana alınmadı 
13. Plana alınmadı 
14. Plana alınmadı 
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Değerlendirme Yapılması Gereken Konular – Öne Çıkan Görüşler 
Bu bölüm “stratejilerin belirlenmesi” noktasında aşağıda yer alan puan tablosuna göre değerlendirilir.  

90-100 Puan : Mevcut durum korunmalı (2-4 Yıllık plana alınabilir).  

76-89 Puan : Orta vadede iyileştirmeler yapılmalı (1-4 Yıllık plana alınabilir). 

50-75 Puan : Kısa vadede iyileştirme yapılmalı (1-2 Yıllık Plana alınmalı) 

0-50 Puan : Acil iyileştirme yapılması şeklinde yapılmıştır (İlk yıl planına alınmalı)  
 
Karşılaştırmalı Kurum Değerlendirme Sonuçları 

S. No DEĞERLENDİRME KRİTERİ 
Toplam 
Puan 

Bireysel 
Puan 

Grup 
Puanı 

1 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Çevrelerinde Bilinirliği 150 83,33 87,50 
2 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Resmi Kurumlar Arasında Bilinirliği 164 86,32 77,50 

3 
Edremit Ticaret Odası'nın Bölge Halkı ve Sivil Toplum Kuruluşları Tarafından 
Bilinirliği 

151 79,47 75,00 

6 Edremit Ticaret Odası Hizmet Birimlerine (Personeline) Ulaşılabilirlik 166 87,37 82,50 
7 Edremit Ticaret Odası Yönetim Kuruluna Ulaşılabilirlik 154 85,56 80,00 
8 Edremit Ticaret Odası Meclisine Ulaşılabilirlik 140 82,35 62,50 
9 Edremit Ticaret Odası Meslek Komitelerine Ulaşılabilirlik 126 74,12 52,50 
10 Edremit Ticaret Odası'nın Faaliyetleri Hakkında Bilgilenme Seviyeniz  123 68,33 67,50 
11 Edremit Ticaret Odası'nın Faaliyetlerini İş Çevreleri ve Kamuyu Bilgilenme Becerisi 138 72,63 72,50 

12 
Edremit Ticaret Odası'nın Sorumluluk ve Yetkileri Hakkında İş Çevrelerini ve 
Kamuyu Bilgilenme Becerisi 

135 75,00 72,50 

13 
Edremit Ticaret Odası'nın Düzenlediği Eğitim, Seminer, Kurslar ve Organizasyonlar 
için Üyelerini ve Kamuyu Bilgilendirme Becerisi 

129 75,88 70,00 

14 Edremit Ticaret Odası'nın Bölge Kurumları Arasındaki Etkinliği 121 75,63 72,50 
15 Edremit Ticaret Odası'nın Ulusal Kurumlar Arasındaki Etkinliği 89 74,17 62,50 
16 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Yaşamına Etkisi 112 74,67 72,50 
17 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Sosyal Yaşamına Etkisi 104 69,33 67,50 
18 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Ekonomik Yaşamına Katkısı 114 76,00 77,50 
19 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Kurumlara Katkısı 103 73,57 77,50 
20 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Çevresi İle İletişim Becerisi 118 78,67 80,00 
21 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Resmi Kurumlar ile İletişim Becerisi 115 76,67 77,50 
22 Edremit Ticaret Odası'nın İş Dünyası ile İş Birliği Becerisi 107 76,43 75,00 

23 
Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Sivil Toplum Kuruluşları ile İş Birliği 
Becerisi 

111 79,29 77,50 

24 Edremit Ticaret Odası'nın Ulusal Resmi Kurumlar ile İş Birliği Becerisi 103 79,23 75,00 
25 Edremit Ticaret Odası'nın Proje Geliştirme ve Uygulama Becerisi 112 74,67 67,50 
26 Edremit Ticaret Odası'nın Ortak Proje Yürütme Becerisi 120 75,00 77,50 
27 Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerini ve İş Çevresini Yerel Kurumlarda Temsil Etme  117 78,00 75,00 
28 Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerini ve İş Çevresini Ulusal Kurumlarda Temsil Etme  119 79,33 70,00 
29 Edremit Ticaret Odası'nın Üye ve İş Çevresini Bireysel ve Kurumsal Gelişimine K. 131 77,06 65,00 
30 Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerine ve İş Çevresine Rehberlik Edebilme Becerisi 107 76,43 65,00 
31 Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Dış Ticaret Kapasitesinin Yükseltilmesine K. 120 75,00 60,00 
32 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel Kaynakları Ekonomiye Kazandırabilme Becerisi 130 72,22 75,00 
33 Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Ticari Yaşamının Canlı Tutulmasına Katkısı 115 71,88 70,00 

34 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Turizm Kaynaklarının Tanıtımına ve Turizm 
Sektörünün Canlandırılmasına Katkısı 

112 74,67 70,00 

35 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Tarım Potansiyelinin Değerlendirilmesine ve 
Ekonomiye Kazandırılmasına Katkısı 

112 70,00 75,00 
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36 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'te Tarıma Dayalı Sanayi vb. Sanayi Kollarının 
Gelişimine Katkısı 

117 68,82 72,50 

37 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Termal Kaynaklarının Ekonomiye 
Kazandırılmasına Katkısı 

120 66,67 67,50 

38 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in İş Yaşamına İlişkin Sorunların Çözümünde 
Yerel Kurumlardaki Etkinliği 

102 68,00 52,50 

39 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in İş Yaşamına İlişkin Sorunların Çözümünde 
Ulusal Kurumlardaki Etkinliği 

96 68,57 52,50 

40 Edremit Ticaret Odası'nın Sosyal Sorumluluk Bilincinin Geliştirilmesinde Etkinliği 109 68,13 52,50 
 

İç Faktörler 

S. No DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ Yönetici 
Puanı 

Personel 
Puanı 

1 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel ve Ulusal Kurum ve Kuruluşlar İle İlişkilerinin Yeterliliği 80,00 78,75 

2 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel ve Ulusal Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkilerinin Yet. 83,75 86,25 

3 
Toplumun Kültürel Yapısı ve Eğitim Seviyesinin, Ekonomik Yaşamı Destekleyebilme Kapasitesi 
(Nitelikli Personel vb.) 

78,75 67,50 

4 Üyelerimizin Kültürel Yapısı ve Eğitim Seviyesinin, Ekonomik Yaşamı Destekleme Kap. 70,63 77,50 

5 Üyelerimizin Ekonomik Yapısının Yeni Yatırımlar ve Yeni Uygulamalar için Yeterliliği 70,00 67,50 

6 Edremit ve Bölge Toplumunun ve İş Dünyasındaki Aktörlerin Girişimcilik Becerisi 71,25 80,00 

7 Yerel Kaynakların, Mevcut ve Yeni Yatırımlar için Yeterli Olma Derecesi 71,25 58,75 

8 Edremit ve Bölgesinin Ekonomik Profilinin Güçlü Olması 75,00 61,25 

9 Edremit ve Bölgesinin Konum Olarak Yatırımcıları Çekebilme Kapasitesi 76,25 72,50 

10 Edremit ve Bölgesinin Ticari ve Sanayi Altyapısı, Kapasitesinin Yeterliliği 67,50 60,00 

11 Edremit ve Bölgesinin Yatırımda Desteklenen Bölgelerden biri Olması 68,75 52,86 

13 
Diğer Oda ve Borsalar İle İlişkilerin Stratejik Ortaklık Kapsamında Bölge Sorunlarının 
Çözümünde Ortak Hareket Edebilme Yeteneği 

81,25 78,75 

14 Finans Sektörü ile İlişkilerin İyi Olması 83,13 78,75 
15 Eğitim Kurumları ile İlişkilerin İyi Olması 74,17 87,50 
16 Edremit ve Bölgesinin Rekabetçi Bir Ticari ve Sanayi Karakterinin Olması 73,33 65,00 
17 Edremit ve Bölgesinin Yerel Marka Üretebilme Kapasitesinin Olması 75,00 82,50 

18 Edremit ve Bölgesinin Ulusal Marka Üretebilme Kapasitesinin Olması 80,00 81,25 

 
Dış Faktörler 

S. No DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
Yönetici 
Puanı 

Personel 
Puanı 

1 Edremit Ticaret Odası Meclisi'nin Uyumlu Çalışma Becerisi 61,25 81,25 

2 Edremit Ticaret Odası Meclisi'nin Kurum Hedeflerine Katkıda Bulunma Seviyesi 63,75 78,00 
3 Meclis Başkanı'nın Liderlik Özelliği 83,75 82,00 
4 Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nun Profesyonel ve Çözüm Odaklı Yönetim Becerisi 81,25 84,38 

5 
Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nun Kurumun Hedeflerini Belirleme ve Hedefler için 
çalışma becerisi 

83,75 83,13 

7 
Edremit Ticaret Odası Genel Sekreter'in Yaşanan Sorunlara Çözüm Bulma ve Sorun Çıkmadan 
Önleme Becerisi 

77,50 85,63 

9 Edremit Ticaret Odası Personel Sayısının Yeterliliği (Eksik görülen birim görüşülmeli) 62,50 92,00 

11 Edremit Ticaret Odası'nın Verdiği Hizmet Çeşitliliğinin Üyelerin İhtiyaçlarını Karşılama Yeterliliği 88,75 85,00 

13 
Edremit Ticaret Odası'nın Üyelere Ticari İlişki Olanakları Sağlama Becerisi (Fuarlar, İş Gezileri, 
Toplantılar vb.) 

81,25 77,50 
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14 
Edremit Ticaret Odası'nın İlçenin İş Yaşamına Hakimiyeti (İlçe Ekonomisi İzlemesi ve İş 
Çevrelerine Raporlaması) 

78,75 76,88 

15 
Üye Sayısı ve Üyelerin Sektörel Dağılımının Bölgenin Ekonomik Kaynaklarının Ekonomiye 
Kazandırılması konundaki Yeterliliği 

73,75 76,43 

16 Üyelerin Mali Yapılarının ve İlçenin Ekonomisinin Gücü 70,00 77,86 

17 Üyelerin Edremit Ticaret Odası'na Bakış Açısı 55,00 76,43 

18 Edremit Ticaret Odası Bölgenin İş Yaşamına ve Ekonomik Kalkınmasına Katkısı 77,50 77,86 

19 
Edremit Ticaret Odası Vizyonunun Bölgenin Gelecekteki Ekonomik Yapısına İlişkin Projeksiyon 
Koyabilme Yeterliliği 

88,75 80,71 

20 
Edremit Ticaret Odası Yönetim Politikalarının Üyelere ve Topluma Objektif Hizmet Verme 
Anlayışını İçermesi  

82,50 81,43 

21 Üyelerin ve Toplumun Edremit Ticaret Odası’ndan Memnuniyet Derecesi 76,25 78,57 
22 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel Aktörler İçinde Etkinlik Derecesi 81,25 85,38 
23 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Yaşamına Katkı Sağlayacak Proje Geliştirme Becerisi 81,25 72,86 
24 Edremit Ticaret Odası'nın Geliştirilen Projeleri Uygulama Becerisi 87,50 74,67 

25 Edremit Ticaret Odası'nın Üyeler ve Toplum İle İletişim Kurma Yeterliliği 85,00 82,14 

26 Edremit Ticaret Odası'nın İletişim Altyapısının Yeterliliği 87,50 85,71 

27 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel ve Ulusal Kurumlarda Üyelerini Temsil Etme Becerisi 87,50 81,43 

28 
Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Ekonomik Kaynaklarına Ait Bilgi Envanterine Sahip Olma ve 
Bu Kaynakları Ekonomiye Kazandırma Becerisi 

72,50 78,46 

29 Edremit Ticaret Odası'nın Mali Yapısının Vereceği Planlı Hizmetler İçin Yeterliliği 82,50 85,38 

31 Edremit Ticaret Odası'nın Tesis Altyapısının Sunacağı Hizmetler İçin Yeterliliği 83,75 83,08 

32 
Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Ekonomik Yapısına İlişkin Tüm Bilgilere Sahip Olabilme ve 
Bu Bilgileri Üyelerine Sunma Yeterliliği (Bilgi Bankası) 

85,00 78,46 

 
 

4.2 DIŞ PAYDAŞLAR 
Aşağıda yer alan tabloda, paydaşlarımızın kurumumuz hakkında genel değerlendirme sonuçları 
görülmektedir. Bu tablonun Bireysel Puan sütununda, paydaşlarımızın bireysel görüşleri değerlendirilerek 
ortalama puan hesaplanmıştır. Grup Puanı sütununda ise bireysel görüşlerin oluşturulan Beyin Fırtınası 
grubunda tartışılarak oluşan grup puanları yer almaktadır. Bu sonuçlara göre; bireysel görüşler ile grup 
görüşleri çoğu noktada paralellik göstermektedir. Grup görüşlerinde paydaşlar kurumumuza daha eleştirel bir 
değerlendirme sergilemişlerdir.   
 
 
Bu bölümün “stratejilerin belirlenmesi” noktasında değerlendirmesi  

90-100 Puan : Mevcut durum korunmalı (Mavi Alanlar) 
76-89 Puan : Orta vadede iyileştirmeler yapılmalı 
50-75 Puan : Kısa vadede iyileştirme yapılmalı 
0-50 Puan : Acil iyileştirme yapılması şeklinde yapılmıştır.  
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Ortak Görüşler 

S. No DEĞERLENDİRME KRİTERİ 
Toplam 
Puan 

Bireysel 
Puan 

Grup Puanı 

1 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Çevrelerinde Bilinirliği 150 83,33 87,50 
2 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Resmi Kurumlar Arasında Bilinirliği 164 86,32 77,50 
3 Edremit Ticaret Odası'nın Bölge Halkı ve Sivil Toplum Kuruluşları Tarafından Bilinir. 151 79,47 75,00 
4 Edremit Ticaret Odası'nın Ulaşım-Erişim Kolaylığı 159 93,53 90,00 
5 Edremit Ticaret Odası'nın İletişim Açısından Ulaşılabilirliği (Telefon, Faks, E-mail) 156 91,76 90,00 
6 Edremit Ticaret Odası ile İletişimde Tercih Ettiğiniz Enstrüman       
6 Edremit Ticaret Odası Hizmet Birimlerine (Personeline) Ulaşılabilirlik 166 87,37 82,50 
7 Edremit Ticaret Odası Yönetim Kuruluna Ulaşılabilirlik 154 85,56 80,00 
8 Edremit Ticaret Odası Meclisine Ulaşılabilirlik  140 82,35 62,50 
9 Edremit Ticaret Odası Meslek Komitelerine Ulaşılabilirlik  126 74,12 52,50 
10 Edremit Ticaret Odası'nın Faaliyetleri Hakkında Bilgilenme Seviyeniz   123 68,33 67,50 

11 
Edremit Ticaret Odası'nın Faaliyetleri Hakkında İş Çevrelerini ve Kamuyu 
Bilgilenme Becerisi  

138 72,63 72,50 

12 
Edremit Ticaret Odası'nın Sorumluluk ve Yetkileri Hakkında İş Çevrelerini ve 
Kamuyu Bilgilenme Becerisi  

135 75,00 72,50 

13 
Edremit Ticaret Odası'nın Düzenlediği Eğitim, Seminer, Kurslar ve Organizasyonlar 
için Üyelerini ve Kamuyu Bilgilendirme Becerisi 

129 75,88 70,00 

14 Edremit Ticaret Odası'nın Bölge Kurumları Arasındaki Etkinliği 121 75,63 72,50 
15 Edremit Ticaret Odası'nın Ulusal Kurumlar Arasındaki Etkinliği 89 74,17 62,50 
16 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Yaşamına Etkisi 112 74,67 72,50 
17 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Sosyal Yaşamına Etkisi 104 69,33 67,50 
18 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin Ekonomik Yaşamına Katkısı 114 76,00 77,50 
19 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Kurumlara Katkısı 103 73,57 77,50 
20 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgenin İş Çevresi İle İletişim Becerisi 118 78,67 80,00 
21 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Resmi Kurumlar ile İletişim Becerisi 115 76,67 77,50 
22 Edremit Ticaret Odası'nın İş Dünyası ile İş Birliği Becerisi 107 76,43 75,00 
23 Edremit Ticaret Odası'nın Bölgede Bulunan Sivil Toplum Kuruluşları ile İş Birliği Be. 111 79,29 77,50 
24 Edremit Ticaret Odası'nın Ulusal Resmi Kurumlar ile İş Birliği Becerisi 103 79,23 75,00 
25 Edremit Ticaret Odası'nın Proje Geliştirme ve Uygulama Becerisi 112 74,67 67,50 
26 Edremit Ticaret Odası'nın Ortak Proje Yürütme Becerisi 120 75,00 77,50 
27 Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerini ve İş Çevresini Yerel Kurumlarda Temsil Etme  117 78,00 75,00 
28 Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerini ve İş Çevresini Ulusal Kurumlarda Temsil Etme  119 79,33 70,00 

29 
Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerinin ve İş Çevresinin Bireysel ve Kurumsal 
Gelişimine Kat. 

131 77,06 65,00 

30 Edremit Ticaret Odası'nın Üyelerine ve İş Çevresine Rehberlik Edebilme Becerisi 107 76,43 65,00 
31 Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Dış Ticaret Kapasitesinin Yükseltilmesine Kat. 120 75,00 60,00 
32 Edremit Ticaret Odası'nın Yerel Kaynakları Ekonomiye Kazandırabilme Becerisi 130 72,22 75,00 
33 Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Ticari Yaşamının Canlı Tutulmasına Katkısı 115 71,88 70,00 

34 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Turizm Kaynaklarının Tanıtımına ve Turizm 
Sektörünün Canlandırılmasına Katkısı 

112 74,67 70,00 

35 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Tarım Potansiyelinin Değerlendirilmesine ve 
Ekonomiye Kazandırılmasına Katkısı 

112 70,00 75,00 

36 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'te Tarıma Dayalı Sanayi vb. Sanayi Kollarının 
Gelişimine Katkısı 

117 68,82 72,50 

37 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in Termal Kaynaklarının Ekonomiye 
Kazandırılmasına Katkısı 

120 66,67 67,50 
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38 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in İş Yaşamına İlişkin Sorunların Çözümünde 
Yerel Kurumlardaki Etkinliği 

102 68,00 52,50 

39 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'in İş Yaşamına İlişkin Sorunların Çözümünde 
Ulusal Kurumlardaki Etkinliği 

96 68,57 52,50 

40 
Edremit Ticaret Odası'nın Edremit'te Sosyal Sorumluluk Bilincinin Geliştirilmesinde 
Etkinliği  

109 68,13 52,50 

 
Vizyon Görüşleri  
Dış Paydaşlarımızın aşağıda yer alan “kurumumuzun vizyonu ne olmalı?” sorusuna ilişkin görüşleri yer 
almaktadır. Bu bölümde farklı görüşler listelenmiştir.  
Kurumumuzun “Vizyonunun” oluşturulmasında bu bölümün değerlendirmesi Yönetim Kurulumuz tarafından 
stratejilerin belirlenmesi toplantısında değerlendirilmiş ve mevcut vizyonumuzda değişiklik kararı alınmıştır.   

Edremit Ticaret Odası’nın VİZYONU (Gelecekle ilgili Hayal Edilen Durum) ne olmalı?  
ORTAK GÖRÜŞLER 
1. Zeytin zeytinyağı coğrafi işareti ve AB tescilinin alınması 
2. İstihdam sorununun çözümü için projeler hazırlaması 
3. Bölge ekolojisini olumsuz etkilemeyecek sektörler için İhtisas sanayi bölgesi oluşturma (süs bitkileri, gıda, zeytin) 
4. 12 ay turizm yapılması için çalışmalar yapmak 
5. Üyelerine teknolojik altyapısının güçlendirerek hizmet vermeli 
6. Bölgesel ürün zeytin, zeytinyağı, narenciye, incir, nar vb. tarım ürünlerinin ulusal ve uluslararası alanda ekonomik değerinin 

korunmasına yönelik faaliyetler 
7. Kadınların ekonomik yaşamdaki etkinliğinin arttırılması için proje destekleri sağlanması 
8. Zeytin tarım alanlarının korunması 
9. Termal turizmin geliştirilmesi 
10. Eğitim ve sağlık alanında yeni yatırımların çekilmesi 
11. Bölgede üretilen zeytinyağına küresel ölçekte markalaşma 
12. Doğal alanların korunarak başta eko turizm olmak üzere alternatif turizm faaliyetlerinin arttırılması 
13. Bölgenin yazlık-ikincil konut kıskacında kurtarılıp yıl boyu turizm faaliyetlerinin desteklenmesi 
14. Bölgede tahsis edilecek sanayi yatırımlarının bölgenin doğasına zara vermeyecek, yüksek katma değerli yatırımlar olması  

 
BİREYSEL GÖRÜŞLER 
1. ETO’nun bölgemiz ile ilgili haberdar olduğu tüm konuları diğer esnaf odaları ile daha çok paylaşması Yapılan karşılıklı 

faaliyetlerin topluma duyurulması ve tanıtılması. Kurum tarafından yapılacak faaliyetler ve kurslarda ekonomik açıdan işbirliği 
içinde olunması 

2. Turizmin canlanmasında yapılacak çalışmalarda diğer kurumlara liderlik etme, Kazdağılarının oksijen tanıtımını dünyaya 
yapmak, Edremit Körfez bölgesinin turizm açısından diğer modern ve popüler turizm merkezleri düzeye gelmesini 
desteklemek, Bölgenin deniz, dağ ve tarım turizmini canlandırmak ve dört mevsim canlı tutmak 

3. Tarım alanlarının korunması, Zeytin tarım alanlarının korunması (2) 
4. Bölgenin bir eğitim üssü olması için gerekli adımları atmak, Körfez Üniversitesinin hayata geçirilmesi, MYO’larda turizm 

bölümlerinin açılmasını sağlamak 
5. Zeytin ev zeytinyağında üyelerine markalaşma alanında önder kurum olma, Bölgesel ürün zeytin ve zeytinyağının ulusal ve 

uluslararası alanda ekonomik değerinin korunması, Zeytin ve zeytinyağı üretim ve pazarlamasında rakip bölgelerin önüne 
geçmek 

6. Yapacağı iktisadi raporlarla sektöre yön vermek 
7. Altyapısının sürekli iyileştirerek teknolojik çalışmalara örnek olmak 
8. Diğer kurumlarla ilçe il ve ülke ekonomisine turizm alanında örnek çalışmalara yapmak 
9. Dış ticaret birimi oluşturulmalı 
10. Üyelerini ulusal ve uluslararası seviyeye getirmek, Üyelerin ulusal ve uluslararası platformda bilinirliğini arttırmak, Ticaret 

hacmini arttırmak, Üyelerin hizmet kalitesini en üst düzeye çıkarmak 
11. Edremit ve çevresindeki istihdam sorunu için gerekli desteği sağlamak 
12. Gıda Sanayi Bölgesi oluşturulması için iktisadi raporların yapılması 
13. Kadın girişimcilere öncelik vererek bölgenin girişimci potansiyelinin ekonomiye kazandırmak, Kadınların ekonomik yaşamına 

etkisi arttırılabilir 
14. Bölgesel ürünler konusunda daha faal olunması 
15. Termal turizmde bölgeyi lider duruma getirmek, Jeotermal tanıtımı ve turizme katkısı arttırılabilir, Sağlık turizmine verilen 

önem ve tanıtım arttırılmalı 
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ÜYELER 
1. Hizmet Binasının acilen yapılması 
2. Binanın halka da hizmet verecek durumda olması 
3. İş seminerlerinin daha iyi eğiticiler tarafından verilmesi 
4. Oda üyeleri ile daha iyi iletişim, Yönetim kurulunun halkı dolaşması, Başkanın da esnaf ile münasebetinin olması 
5. Meslek kollarının sorunlarını araştırmak ve sorunların çözümüne katkıda bulunmak 

 
Misyon Görüşleri 
Paydaşlarımız aşağıdaki tabloda kurumumuzun “Misyonunun” neler olması gerektiğine ilişkin görüşlerini 
bildirmiştir.  
Bu bölüm Yönetim Kurulu tarafından stratejilerin belirlenmesi toplantısında görüşülmüş ve değerlendirme 
sonucunda dış paydaşlarımızın da görüşleri dikkate alınarak mevcut misyonumuzda değişiklik yapılması 
gerekli görülmüştür. Buna bağlı olarak mevcut misyonumuzda değişiklik yapılarak stratejik planın Geleceğe 
Bakış başlığında yayınlanmıştır.  

Edremit Ticaret Odası’nın MİSYONU (Esas Görevleri) nelerdir?  
STRATEJİK ORTAKLAR 
1. İş ve ticaret hayatında rol üstlenmesi 
2. Sosyal projeler destek vermesi 
3. Üyelerine eğitim programları düzenlemesi 
4. Fuar katılımlarının arttırılması 
5. Üye memnuniyetini arttırılması 
6. Zeytinyağı ve zeytinde taklit ve tağşiş ile mücadelede etkin rol oynaması 
7. Kurumların personel ihtiyacını giderecek eğitimler ve eğitim veren kurumların kaliteli olması 
8. Bölge ekonomisinin gelişmesi için çıkarılacak kanun ve yönetmelikler için lobi faaliyetlerini yürütmesi 
9. İstihdama yönelik geliştirme projelerinin geliştirilmesi 
10. Bölgesel ticari yaşamın geliştirilmesi 
11. Destek ve teşviklerle ilgili üyeleri bilgilendirme ve yönlendirme 
12. Bölge kuruluşlarına nitelikli idare konusunda rehberlik etme 
13. Bölgenin bölgede üretilen ürünlerin ve bölge kuruluşlarının tanıtımını yapmak ve bilinirliğini arttırmak 
14. Bölge kuruluşlarının nitelikli personel ihtiyacına cevap verebilecek önlemleri desteklemek 
15. Bölge kuruluşlarının etkin faaliyet göstermesini teşvik edecek mevzuat değişiklikleri için lobi faaliyetlerini desteklemek 
 
ÜYELER 
1. Esnafı bilgilendirmek 
2. Daha iyi düzeye getirmek için çaba sarf etmek 
3. Dışarıda tanıtmak 
4. Dışarının bizi tanımasını sağlamak 
5. Eğitime yardımcı olmak 
6. Ticaret geliştirecek adımlar atmak 

 
Aşağıda yer alan tabloda paydaşlarımız kurumumuzun II. Stratejik yönetim döneminde başarılması gereken 
işleri ve bunlar ile ilişkili olarak ihtiyaç ve beklentilerini ortaya koymuştur.  
Bu tablonun değerlendirmesi, stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi, paydaşlarımızın ihtiyaç ve 
beklentilerinin karşılanması için referans alınarak Yönetim Kurulu’nun stratejileri belirleme toplantısında 
değerlendirmeye alınmış ve stratejik plana dahil edilen görüşler aşağıda yer almıştır.   

Edremit Ticaret Odası’nın STRATEJİK ÖNCELİKLERİ (Önemli ve Esas Amaçları) ne olmalı? 
ORTAK GÖRÜŞ 
1. Sahip olduğu coğrafi işaretleri üreticiyi de içine katarak bir proje dahilinde aracıların olmadığı bir hale getirmek 
2. Zeytinyağı için bölgede akredite olmuş bir tadım ve yağ analiz laboratuvarı kurulması 
3. 20 kişilik bir tadım ekibi kurulması 
4. Zeytin zeytinyağı konusunda uluslararası bir çalıştay yapılması 
5. Yenilenebilir enerji konusunda bir kooperatif kurulması 
6. Bölgesel ürünlerin özellikle zeytin ve zeytinyağının ulusal ve uluslararası alanda gerekli ekonomik seviyeye ulaştırılması 
7. Termal kaynakların daha etkin olarak ticari alanlarda kullanımın sağlamak 
8. Yeni ve farklı ticari alanlar yaratabilmek (Alternatif turizm, işlenmiş gıda vb.) 
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9. Bölgedeki MYO’lar ile iletişim kurmak 
10. Daha az betonlaşma ile daha çok turist ağırlanmasına yönelik yatırımların önceliklendirilmesi, konaklama sürelerinin 

arttırılması, turizm faaliyetlerinin çeşitlendirilerek 4 mevsime yayılması 
11. Zeytinyağı üretiminde denetimlerin arttırılarak sahteciliğin engellenmesi, Edremit Zeytinyağı markasının ulusal ve uluslararası 

tutundurmasının yapılması 
12. Doğaya zarar vermeyecek AR-GE yatırımlarının bölgeye çekilmesi ve teşvik edilmesi 

 
BİREYSEL GÖRÜŞ 
1. Turizmin geliştirilmesi (2) 
2. Turizm MYO’larının açılmasını sağlamak 
3. Edremit’te körfez üniversitenin açılması için girişimlerde bulunmak 
4. Kazdağılarının ulusal ve uluslararası tanıtımını yapmak 
5. Zeytin ve zeytinyağında markalaşmada üyelerine önderlik etme 
6. Turizm alanında yapacağı projeler eğitimlerle ülkede ve dünyada tanınırlığını arttırma 
7. Teknolojik altyapınsın sürekli geliştirerek güncel kalma ve üyelerine bu alanda önderlik etme 
8. Üye memnuniyetini ve üye sayısını doğru orantılı arttırma 
9. Üyelerin güçlü ve tanınmalarına yardımcı olmak 
10. Bölgenin tanınması için çalışma yapmak, yatırım çekmek için bölgenin güçlü yönlerinin yatırımcılara anlatmak 
11. Bölgesel alternatif turizm kaynaklarının tanıtımının yapılması, desteklenerek konut turizminden ulusal ve uluslararası turizme 

geçişin sağlanması 
12. İş ve istihdam problemi için özel sektöre bilgilendirme ve destekleme yapılması (2) 
13. Ana ekonomik ürün olan zeytin ve zeytinyağı için markalaşma ve tanıtımın yapılması 
14. Tarımsal sanayi bölgesi oluşturulması 
15. Zeytin ve zeytinyağının uluslararası alanda önemli ekonomik seviyeye getirilmesi (2) 
16. Termal imkanların geliştirilmesi(3) 
17. Deniz turizminin canlı tutulması 
18. Yeni ticari alanlar yaratmak 
19. Oda kaynaklarını etkin kullanmak 
20. Bölgede bulunan MYO’ların tecrübelerinden faydalanmak 
21. Çeşitli kurumlar ve okullar ile sosyal sorumluluk projeleri 
 
ÜYELER 
1. Odaya kayıtlı mesleklerle ilgili seminerler düzenlemek 
2. Meslek dallarına özel kendi imkanları sağlamak için bankalarla işbirliği yapmak 

 
SWOT (GZFT) Analizi 
Aşağıdaki tabloda kurumumuzun iç faktörleri ve dış faktörleri dikkate alınarak; 
 Kurumun Güçlü Yanları 
 Kurumun Zayıf Yanları 
 Kurumun Sahip Olduğu Fırsatlar ve  
 Kurumun Karşılaşabileceği Tehditler değerlendirilmiştir.  
 
Paydaşlarımız bu bölümde kurumumuzun yapısını ve genel dış şartları dikkate alarak görüşlerini 
bildirmişlerdir.  
Bu bölümün değerlendirmesi Yönetim Kurulu tarafından yapılarak aşağıda tarif edildiği şekilde yapılmalıdır.  
 Kurumun Güçlü Yanları : Geliştirilerek korunmalı 
 Kurumun Zayıf Yanları : Uzun, Orta, Kısa vadede ve acil iyileştirilmesi gereken konular belirlendi.  
 Kurumun Sahip Olduğu Fırsatlar   :  II. Stratejik yönetim döneminde amaçlarımıza ulaşmak için 

faydalanmak amacı ile dikkate alınması gereken unsurlar için stratejiler belirlendi.   
 Kurumun Karşılaşabileceği Tehditler:  II. Stratejik yönetim döneminde amaçlarımıza ulaşmamızda engel 

teşkil edecek konular dikkate alınarak önlemlerinin alınması yönünde stratejiler belirlendi.  
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Edremit Ticaret Odası’nın GÜÇLÜ YANLARI Amaç/Hedef No 
GRUP GÖRÜŞLERİ 
1. Üye sayısı Bölgede en fazla üyeye sahip kurum olması (4) 
2. Odanın ulusal ve bölgesel alanda tanınmış bir kurum olması 
3. Mali yapısının güçlü olması 
4. Yönetimlerin seçim ile gelmesi 
5. Hızlı karar alma yeterliliğinin olması 
6. Eski ve köklü bir kurum olması (2) 
7. Kamu tüzel kişiliğine sahip olması 
8. Uyumlu çalışan bir yönetiminin olması 
9. Tecrübeli bir yönetim kurulu başkanı 
 
BİREYSEL GÖRÜŞLER 
1. Konumunun güzel olması (üyelerin ulaşabilirliği açısından) 
2. Üye iletişiminin yüksek olması 
3. Teknolojik altyapısının modern olması 
4. Personelinin deneyimli ve çalışkan olması 
5. Proje üretme konusunda zorluk çekmemesi 
6. Diğer oda/borsalar başta olmak üzere bölgede saygın ve sözü geçen bir kurum olması Kamusal 

etkinliğin ve iletişimin güçlü olması  
7. Üye Sayısı (4), Meslek komitelerinin çeşitliliği 
8. Seçimle gelen yönetim şeklinin olması 
9. Toplum gözünde kurumsal itibarının yüksek olması 
10. Mali yapının güçlü olması 
11. Kamu tüzel kişiliğine sahip olması, Kamu kurumu niteliğindeki mesleki örgütü olması 
12. Kuruluş tarihi-Köklü geçmişi olması (4) 
13. Zeytin coğrafi işaret tescillerine sahip olması 
14. Odanın hizmet çeşitliliğinin fazla olması 
15. Sektörel bazda güçlü üyelerin olması 

Kurumumuzun güçlü 
yanlarının sürekliliğinin 
sağlanması için muhtelif 
stratejik ve süreç 
hedeflerinde buna ilişin 
hedefler belirlenmiştir.  

 
Edremit Ticaret Odası’nın ZAYIF YANLARI Amaç/Hedef No 
GRUP GÖRÜŞLERİ 
1. Oda yönetimi içinde kişisel çatışmaların olması 
2. Oda yönetimine seçilenlerin bunu bir yükselme için basamak olarak kullanmaları  
3. Resmi kurumlarla iletişim eksikliği  (Az bilinirlik, tanıtım eksikliği) 
4. Personel yapısı ve personel eksikliği nedeni ile işlerin aksaması, Genç personel sayısının az olması 
5. Üye yapısında tarım ve inşaat sektörünün fazla diğer sektörlerin az olması 
6. Altyapı eksikliği; Sergi salonu ve konferans salonunun olmaması 
7. Üyeler için yeterli eğitim ve seminer çalışmaları yapmaması 
8. Kurumsal kapasite eksikliği…! 
9. İmalat sektöründe üye sayısının az olması 
10. Üyelerin oda faaliyetlerine gerekli katılım ve desteği sağlamaması 
11. Bölgedeki diğer akademik birimlere ulaşamama 

 
BİREYSEL GÖRÜŞLER 
1. Üye çeşitliliğindeki zayıflık (Tarım veya inşaat ağırlıklı olması) 
2. İletişim eksikliği (2), Tanıtım ve bilinilirliğin az olması, Az Tanınırlık, ETO’nun kendini ve faaliyet 

alanını yeterince tanıtamaması 
3. Çalışanların genç ve dinamik yapıya sahip olmaması, Çalışanların genç insanlardan oluşmaması, 

Çalışan personel sayısın az olması, eğitim seviyelerinin ETO iş ve işlemleri için yetersiz kalması 
4. Odanın vitrini olabilecek bir sergi veya kongre salonu olmaması 
5. Sosyal sorumluluk projelerinde adının pek geçmemesi 
6. ARGE, İnovasyon alanında yenilik üretememesi 
7. Şeffaflık (Üye yapısına, meslek kom veya çalışanlara ulaşamama) 
8. Sanayi-Üniversite-Kamu-STK koordinasyonundaki zayıflık 
9. Fazla sayıda olan üyelerle iletişim kurma konusunda duyuru toplantı vb. gibi durumlarda 

koordinasyon ekiskliği 
10. Sektör ve alanlardaki aktif çalışmalardaki yetersizlik, Sektörlerin kümelenmesi konusunda 

koordinasyon eksikliği 
11. Kurumsal personel eğitimlerinin azlığı 

Grup Görüşleri 
1. Plana alınmadı 
2. Plana alınmadı 
3. Hedef 1.2 
4. Hedef: 1.3 
5. Hedef: 2.4 
6. Plana alınmadı 
7. Hedef: 2.8 
8. Hedef: 2.4 
9. Hedef: 2.4 
10. Hedef: 1.2 
11. Hedef: 2.8 
 
Bireysel Görüşler 
1. Plana alınmadı 
2. Hedef: 1.2 
3. Hedef: 1.3 
4. Plana alınmadı 
5. Hedef: 1.5 
6. Hedef: 1.5, 2.1 
7. Hedef: 1.5 
8. Hedef: 1.5 
9. Hedef: 1.2 
10. Hedef: 1.5 
11. Hedef: 1.2, 1.3 
12. Hedef: 1.2 
13. Hedef: 1.5 
14. Hedef: 1.5 
15. Hedef: 1.2 
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12. Teknik altyapısal eksiklikler 
13. İmalat sektörünün az yoğunlukta bölgede olması ve bu anlamda üyelerinin bu alanda az olması 
14. Bölgedeki MYOlar ile iletişim zayıflığı 
15. Üyelerin etkinliklere katılmaktan çekinmeleri 

 
Edremit Ticaret Odası’nın sahip olduğu FIRSATLAR Amaç/Hedef No 
GRUP GÖRÜŞLERİ 
1. Coğrafi konum (2), Türkiye’nin coğrafi olarak en güzel bölgesinde olması 
2. Kırsal turizm ve zeytin tarımın iç içe olması; zeytincilik tarım ve turizm faaliyetini beraber 

yürütebilecek imkanlara sahip olması, zeytin tarımının yoğunluğu, zeytin bölgesi olması 
3. Tarihsel mitolojik olayların birçoğunun bu bölgede yaşanmış olması 
4. İnovasyon (Yenilikçilik) ve Ar-Ge çalışmaları ile sektörel çeşitliliğin arttırılması şartlarının olması 
5. Ulusal, uluslararası fonlar ve projelerden proje desteklerinin alınabilecek olması 
6. Bölgenin ulaşım açısından kolay ulaşılabilir konumda olması, uluslararası havalimanına sahip 

olması, Çanakkale-İzmir yolu üzerinde olması, Pazar ve hammadde ulaşımının kolay olması ve 
yakınlık, Uluslararası ulaşım yolu (İzmir-Çanakkale) üzerinde olması 

7. Odaya destek verecek dış paydaşların olması 
8. Jeotermal kaynakların yoğunluğu, Jeotermal kaynakların bölgedeki yoğunluğu, termal kaynakların 

merkezde olması 
9. Yunanistan’a yakın ve kolay ulaşabilme imkanı 
10. Tarıma dayalı ekonominin çevrede yaygın olması, Tarımsal ekonominin endüstriyel ekonominin 

önünde olması 
11. İlçenin potansiyeli (Zeytin, turizm, termal, hava kalitesi) (2), Zeytin bölgesi olması 
12. Sınırlı mevsimsel turizm bölgesi 
 
BİREYSEL GÖRÜŞLER 
1. Yunanistan gibi AB ülkesine geçişin kolay olması (üyeler açısından) (2) 
2. Çevre ilçelerle yakınlığı nedeniyle diğer odalarla çalışma imkanı, Akçay, Altınoluk, Güre gibi 

yerleşim yerlerine yakın olması 
3. Zeytin ve diğer tarım ürünleri, Dünyanın en kaliteli zeytin ve zeytinyağına sahip coğrafyada 

bulunması (2)  
4. Şehrin eğitim seviyesinin yüksek olması 
5. Suç oranının düşük olması sebebiyle göç almaya müsait olması 
6. E-ticaret imkanları 
7. Pazar ve hammadde ulaşım imkanları 
8. Tanıtım fırsatları için yeterli imkanlara sahip olması, İletişim ve reklam fırsatları, Tanıtım 

faaliyetleri için bütçelerinin olması 
9. İlçe potansiyeli kullanılarak turizm ve zeytin coğrafi işareti 
10. Edremit’in sektörel bazda gelişimine öncülük etme 
11. Coğrafi konum 
12. AB projeleri ve hibeler 
13. Medya ve kamuoyunun ilgisi ve merakı 
14. İlçede işbirliği yapılabilecek kuruluşların çokluğu, İŞKUR ile işgücü yetiştirme programlarına 

katılabilmek için uygun koşulların olması, Kamu sanayi ve üniversite ile proje üretilebilir, Odaya 
destek verecek dış paydaşların olması, Diğer kurum ve kuruluşlarında faal olması, Yerel 
yönetimlerle daha aktif olunması 

15. Uluslararası havalimanı (2) 
16. Tarımsal arazilerin çokluğu 
17. Jeotermal kaynakların yoğunluğu (3) 

Grup Görüşleri 
1. Plana alınmadı 
2. Hedef: 2.5 
3. Hedef: 2.5 
4. Hedef: 1.5 
5. Hedef: 2.3, 2.4, 2.5, 

2.7 
6. Plana alınmadı 
7. Hedef: 1.5 
8. Plana alınmadı 
9. Hedef: 2.7 
10. Hedef: 2.4, 2.6 
11. Hedef: 2.1 
12. Hedef: 2.5  
 
Bireysel Görüşler 
1. Plana alınmadı 
2. Hedef: 1.5 
3. Hedef: 2.1, 2.2 
4. Hedef: 2.8 
5. Plana alınmadı 
6. Hedef: 1.2 
7. Plana alınmadı 
8. Hedef: 2.1, 2.4, 2.5 
9. Hedef: 2.1 
10. Hedef: 1.5 
11. Plana alınmadı 
12. Hedef: 2.7 
13. Hedef: 1.4 
14. Hedef: 2.8 
15. Plana alınmadı 
16. Hedef: 2.4, 2.6 
17. Plana alınmadı 
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Edremit Ticaret Odası’nın karşılaşabileceği TEHDİTLER  
ORTAK GÖRÜŞLER 
1. Bulunduğu bölgede geçim kaynakları olan zeytinliklerin yerine madencilik faaliyetleri, imar ve 

çevre sorunları. Bölgenin sürekli inşaat maden ve baraj yapımı tehdidi nedeniyle yaşanılmaz hale 
getirilmeye çalışılması 

2. Seçimlerin çok çekişmeli ve farklı şekilde (gruplaşmalar) yürütülüyor olması 
3. Önümüzdeki dönemde yapılacak seçimlerde tecrübesi ve yetkinliği olmayan bir grubun seçimi 

kazanması 
4. Üyelerin üye aidatlarını zamanında ödememesi 
5. Paydaş işbirliklerinin azlığı ve yetersizliği 
6. Komşu ilçelerde güçlü ticaret odalarının olması 
7. Turizm hizmet kalitesinin düşüklüğü 
8. Artan madencilik faaliyetleri 
9. Sosyo-ekonomik olarak sınırlı gelir grubunun (emekli) yoğunluğu, Bölge açısından atıl iş gücü göçü 

(emekli) 
10. Zeytin tarımının geleneksel usullere göre yapılmaya devam edilmesi 
11. Benzer ilçelerdeki oda faaliyetlerinin daha çok duyurulması 

 
BİREYSEL GÖRÜŞLER 
1. Aşırı ve niteliksiz göç, Kontrolsüz göç ve kalifiye olmayan elemanların göç etmesi (üyelerin 

çalışanlarıyla ilgili), Nüfusun hızlı artışı ve göç olması 
2. Kurumun üye yapısı (İnşaat ağırlıklı) 
3. Zeytin ve turizme saplanıp kalması 
4. Küçük işletmelerin olması nedeniyle rekabet güçlüğü, Küçük işletmelerin rekabet edebilme 

zorlukları 
5. Paydaşlarla iletişim 
6. Odanın toplumsal beklentilere cevap vermemesi 
7. Çarpık yapılaşma, HES-Madencilik faaliyetleri, Zeytinliklerin imara açılması 
8. Paydaşlarla işbirliğinin azlığı ve yetersizliği 
9. Ticaret alanında kamu kuruluşları arasındaki yetki karmaşası 
10. Tarımsal alanların imara açılması 
11. Sosyo ekonomik olarak sınırlı gelir grubu(Emekliler yoğunlukta) 
12. Dışardan atıl iş gücü göçü(Emekli göçü) 
13. Zeytin tarımının geleneksel usullere göre yapılması 
14. Zeytin tarımının teknolojik usullere göre yapılması konusunda bölge halkının istekli olmaması 
15. Bölgeye farklı yatırımlara bakışın yetersizliği, Benzere odaların faaliyetleri 

Ortak Görüşler 
1. Hedef: 2.6 
2. Plana alınmadı 
3. Süreç Hedefi 
4. Süreç Hedefi 
5. Hedef: 2.8 
6. Hedef: 2.8 
7. Hedef: 2.5 
8. Hedef: 2.6 
9. Plana alınmadı 
10. Hedef: 2.1, 2.2 
11. Hedef: 1.2, 1.4 
 
Bireysel Görüşler 

1. Plana alınmadı 
2. Hedef: 1.5 
3. Hedef: 2.1, 2.2 
4. Hedef: 2.8 
5. Plana alınmadı 
6. Hedef: 1.2 
7. Plana alınmadı 
8. Hedef: 2.1, 2.4, 2.5 
9. Hedef: 2.1 
10. Hedef: 1.5 
11. Plana alınmadı 
12. Hedef: 2.7 
13. Hedef: 1.4 
14. Hedef: 2.8 
15. Plana alınmadı 
16. Hedef: 2.4, 2.6 
17. Plana alınmadı 

 
4.3 MEVZUAT 
Kurumumuz 5174 Sayılı Odalar ve Borsalar Yasası ve bu yasaya bağlı Yönetmelikler çerçevesinde tüm 
yararlanıcılarına zamanında ve doğru hizmeti sumaktır. Hizmetlerin sunulmasında Yönetim düzeyinden 
çalışan düzeyine tüm birim ve bireyler kendi branşlarında aktif rol almaktadır.  
 
Hizmet sürecinde aktif rol alan tüm bireylerin, yasal yükümlülükleri konusunda bilgili ve yasalara uyumu üst 
düzeyde sağlamaktır.  
Edremit Ticaret Odası’nın faaliyetlerine ilişkin yasal düzenlemeler (Kanun, Yönetmelik ve Esaslar) Tablo:1’de 
amaçları açısından analiz edilmiştir.  

KANUNLAR YÜKÜMLÜLÜKLER 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Kanunu  Oda ve borsaların kuruluşu ve organların işleyişine ilişkin şartlar 
Amme Alacakları Yasası Üye aidatlarının tahsiline ilişkin şartlar 
Ticaret Sicil Tüzüğü Ticaret Sicil işleyişine ve işlemlerine ilişkin şartlar 

Türk Ticaret Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi, denetimi ve üyelerin işlemlerine ilişkin 
şartlar 

Türk Ceza Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi, denetimi ve üyelerin işlemlerinde yasal 
olmayan faaliyetlere ilişkin şartlar 
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Türk Medeni Kanunu Üyelerin veraset işlemlerine ilişkin şartlar 
Borçlar Kanunu Ticaret Sicil işleyişine ve işlemlerine ilişkin şartlar 
İcra İflas Kanunu İflas eden üyelere ilişkin işlemlerin şartları  

Ticari İşletme Rehini Kanunu Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi ve üyelerin rehin işlemlerine ilişkin 
şartlar 

Harçlar Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil işlemlerinde resmi harçların belirlenmesi ve 
tahsiline ilişkin şartlar 

Kooperatifler Kanunu Kooperatiflerle ilgili işlemlere ilişkin şartlar 

7201 Tebligat Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil işlemlerinde üye ve diğer kurum ve kuruluşların 
yasal olarak bilgilendirilmesi şartları 

Sigortacılık Kanunu Sigortacılarla ilgili işlemlere ilişkin şartlar 
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu 

Oda personelinin sosyal haklarına ilişkin şartlar 

5215 Sayılı Belediye Kanunu 
Mücavir alan içinde üye işlemlerine ilişkin şartların oda hizmetlerini 
dolaylı etkisi 

4572 Sayılı Tarım Satış Kooperatif ve Birlikleri 
Hakkında Kanun 

Tarım Satış Kooperatifleri ve Birliklerle ilgili işlemlere ilişkin şartlar 

Rekabet Kurumu Yasası Üyeler arası ilişkilerin rekabet konulu düzenlenmesine ilişkin şartlar 
6224 Sayılı Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanunu Yabancı ortaklı işletmelerin işlemlerine ilişkin şartlar 
1086 Sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri 
Kanunu  

Üyeler arası ilişkilerin düzenlenmesi ve Tahkim Kurumunun 
işletilmesine ilişkin şartlar 

 

YÖNETMELİKLER YÜKÜMLÜLÜKLER 

Odalar, Borsalarda Kullanılacak Belge ve 
Defterler 

Oda arşivinin düzenlenmesi ve üye hizmetlerine ilişkin şartlar 

Organ Seçimleri Yönetmeliği  Oda organlarının seçimine ilişkin şartlar 
Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması 
Yönetmeliği 

Üyelerin sektörel gruplamasına ilişkin şartlar 

Kayıt Ücretleri ile Yıllık Aidat Yönetmeliği Üye hizmetlerinin ücretlendirilmesine ilişkin şartlar 
Oda ve Borsa Şubeleri ve Temsilcilikleri 
Yönetmeliği 

Oda şubelerinin oluşturulması ve idare edilmesine ilişkin şartlar 

Azami Fiyat Tarifeleri Yönetmeliği Pazarda azami fiyatlarının belirlenmesine ilişkin şartlar 
Birlik Tarafından Çıkarılan Oda-Borsa-Birlik 
Pay Yönetmeliği  

TOBB’ne ödenecek olan paya ilişkin şartlar 

Bakanlık Tarafından Çıkarılan Pay Yönetmeliği Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ödenecek olan paya ilişkin şartlar 

Türkiye Sektör Meclisleri Yönetmeliği 
Türkiye Sektör Meclislerinin oluşumu, görevleri ve yetkilerine ilişkin 
şartlar 

Disiplin Kurulu Yönetmeliği 
Üyeler, üyeler ve tüketiciler arasındaki sorunların çözümü için 
disiplin kurulunun oluşumu, görevleri ve yetkilerine ilişkin şartlar 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
Oda bütçesinin hazırlanması, onaylanması ve yönetilmesine ilişkin 
şartlar 

Genel Kurul Yönetmeliği 
TOBB Genel Kurulunun düzenlenmesine ve TOBB organlarının 
seçimine ilişkin şartlar 

Genel Sekreter Yönetmeliği Genel Sekreter’in atanması, görev ve yetkilerine ilişkin şartlar 

Hakem Bilirkişi ve Eksper Listeleri Yönetmeliği 
Oda üyelerinin arasında sözleşmeli veya sözleşmesiz çıkan sorunların 
çözümüne yönelik belirlenecek bilirkişi ve eksper belirlenmesine 
ilişkin şartlar 

Oda Muamelat Yönetmeliği Oda muamelat işlemlerinin yapılmasına ilişkin şartlar 

Sandık Pay Yönetmeliği 
Oda personelinden sosyal haklarına ilişkin yapılacak kesintilerin 
düzenlenmesi 
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Değişik DEİK Yönetmeliği 
Üyeler arası dış ekonomik ilişkilerin yürütülmesine ve çıkan 
sorunların çözümlenmesine ilişkin şartlar 

Türk- Yabancı, Yabancı- Türk Ticaret, Sanayi 
ve Deniz Ticaret oda derneklerinin kuruluş, 
işleyiş ve denetim usul ve esasları hakkında 
yönetmelik 

Türkiye ve düğer ülkeler arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesine 
ilişkin şarlar 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra 
Komitesi Yönetmeliği 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra Komitesi esaslarının 
yürütülmesine ilişkin şartlar 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Yönetmeliği 
Sigorta Eksperleri İcra Komitesi kurulması ve yürütülmesine ilişkin 
şartlar 

4857 İş Kanunu Odanın ve personelinin hakları ve yükümlülüklerine ilişkin şartlar 
Personel Yönetmeliği Oda çalışanlarının özlük haklarının düzenlenmesi şartları 

TOBB Harcı Harcırah Yönergesi 
Dış görevlendirmelerle ilgili harcırahların belirlenmesine ilişkin 
şartlar 

TOBB Personel İç Yönetmeliği Personelin görev yetki ve sorumluluklarına ilişkin şartlar 
Karşılıksız Bursa İlişkin Tip İç Yönetmelik Odanın burs yardımlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 
TOBB ve Birlik Personeli, Sigorta Emekli 
Sandığı Vakfı, Vakıf Senedi 

Oda personelinin sosyal haklarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

Bilgi Alma Kanunu 
Resmi ve özel kurum ve kuruluşların bilgi taleplerinin karşılanmasına 
ilişkin şartlar 

KOSGEB KOBİ Destek Yönetmeliği KOBİ kapsamına giren üyelerin desteklenmesine ilişkin genel şartlar 
KOSGEB KOBİ Kredi Faiz Desteği Yönetmeliği KOBİ’lere yapılan mali yardımlara ilişkin faiz desteği şartları 

 

ESASLAR YÜKÜMLÜLÜKLER 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Çalışma 
Esasları 

Kadın girişimcilerin faaliyetlerine ilişkin şartlar 

Kapasite Esasları Üyelerin kapasite raporlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 
Yerli Malı Belgesi Esasları Yerli Malı Belgesi düzenlenmesine ilişkin şartlar 

İş Makinesi Tescili Esasları İş makinelerinin tesciline ilişkin şartlar 

Yüksek İstişare Kurulu Çalışma Esasları YİK’in çalışma şartları 
TIR Sözleşmesi Uygulama Esasları TIR Karnelerinin verilmesine ilişkin görev ve sorumluluklar 
Yurt İçinde Fuar Düzenlenmesine Dair Usul ve 
Esaslar 

Yurt içi fuarlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

TOBB Global Standartlar Merkezi Görev ve 
Çalışma Esasları Talimatı 

Global standartlar merkezinin çalışma esaslarına ilişkin şartlar 

TOBB Mesleklerin Gruplandırılması 
Rehberinin Dayandığı Esaslar AB mesleki grupların istatistiksel sınıflandırılması şartları 

TOBB Mesleklerin Gruplandırılması Esasları AB mesleki grupların istatistiksel sınıflandırılması şartları 

ATR Dolaşım Belgesi Usul ve Esasları ATR Dolaşım belgesinin düzenlenmesine ilişkin şartlar 
Sigorta Acenteleri Sektör Meclis İle Sigorta 
Acenteleri İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul 
ve Esaslar 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclis İle Sigorta Acenteleri İcra Komitesi 
Seçimlerine ilişkin şarlar 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Seçimi, Usul 
ve Esasları Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Seçimine ilişkin şartlar 

 

4.4 PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ 
PAYDAŞ TANIMLAMALARI  
Faydalanıcılar (Dış Paydaşlar ve Stratejik Ortaklar) 
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Edremit Ticaret ve Sanayi Odası’nın sağladığı hizmetlerden ücret karşılığı, yasal konumu gereği resmi talep ile 
ücretsiz olarak ya da ücretini ödeyerek faydalanan kurum ve kişilerdir. Bu kurum ve kişiler bire bir hizmet 
talebinde bulunabileceği gibi, resmi yazı ya da Edremit Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve/veya 
Meclisi’nin alacağı karar ile yararlanabilir. 
 
Faydalanıcılar (Üyeler ve Direkt ya da Dolaylı Hizmet Alanlar) 
Edremit Ticaret ve Odası’na 5174 Sayılı TOBB İle Odalar ve Borsalar Kanunu gereği üye olan kurumlar, 
kuruluşlar ve gerçek kişilerdir.  
Edremit Ticaret Odası’nın sağladığı hizmetlerden ücret karşılığı, yasal konumu gereği resmi talep ile ücretsiz 
olarak ya da ücretini ödeyerek faydalanan kurum ve kişilerdir. Bu kurum ve kişiler bire bir hizmet talebinde 
bulunabileceği gibi, resmi yazı ya da Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve/veya Edremit Ticaret Odası 
Meclisi’nin alacağı karar ile yararlanabilir. 
 
Stratejik Ortaklar 
Edremit ilçesinde yerleşik veya Edremit ilçesine etkisi bulunan yerel, bölgesel ve ulusal kurumlar ve 
kuruluşlar, (Meslek Odaları, Ticaret ve Sanayi Odaları ile Borsalar, Birlikler, Bakanlıklar, Bakanlık 
Temsilcilikleri, Belediyeler, Enstitüler, Eğitim Kuruluşları, Üst Kurumlar, Kalkınma Ajansları, KOSGEB, İş-Kur, 
Vakıflar, Dernekler vb.). 
 
Toplum 
Edremit Ticaret ve Sanayi Odası’nın hizmetlerinden birinci ve ikinci derecede fayda sağlayan kişi ve 
topluluklardır.   
 
Yerel ve Ulusal Resmi Kurumlar  
Amme hizmeti veren Adli kurumlar, idari kurumlar ve TOBB’dir.  
 
Yerel Sivil Toplum Kuruluşları  
Edremit ve bölgesinde yerleşik Vakıflar, Dernekler vb. kuruluşlardır.  
 
Paydaş Ürün Matrisi 
Aşağıda yer alan Paydaş – Ürün Matrisi çizelgesi paydaşlarımızın hangi hizmetlerimizden faydalandığını 
göstermektedir.  
 Üyelerimizin Kurumsal ve Bireysel Gelişimi  
 Üyelerimizin Ticari İlişkilerinin Geliştirilmesi Hizmetleri  
 Ticari Girişimciliğin Artırılması Hizmetleri  
 Üyelerimiz ve Toplum için Sosyal Hizmetler  
 Eğitim Yardımları  
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Aşağıda yer alan Paydaş – Ürün Matrisi çizelgesi paydaşlarımızın hangi hizmetlerimizden faydalandığını 
göstermektedir.  

PAYDAŞLAR HİZMETLER 
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İÇ PAYDAŞLAR            

Meslek Komiteleri x x x x x  x x  x x 
Oda Meclisi x x x x x x x x x x x 
Oda Yönetim Kurulu x x x x x x x x x x x 
ETO x x x x x x x x x x x 
Personel  x   x x x      
DIŞ PAYDAŞLAR 
Faydalanıcılar 

     
 

     

Üyeler  x x x x x x x x  x  
Resmi Kurumlar x x x  x x x x x x  
Toplum x   x x  x x    
Mevzuat x x x x x x x x x x x 
DIŞ PAYDAŞLAR 
Stratejik Ortaklar 

     
 

     

TOBB x x x  x x x x   X 
Resmi Kurumlar x x x  x x x x x x  
Vakıf ve Dernekler x   x x  x x  x  
Kooperatif ve Kurumlar x x x x x  x x  x  
Bankalar ve Finans Kuruluşları X X X X   X X X  x 
Yerel Yönetimler x    x  x x    
Eğitim Kurumları x x x x x   x    

 
Paydaş Etki Analizi 
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 NEDEN PAYDAŞ ÖNCELİĞİ-ETKİSİ 
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5174 Sayılı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Yasasının 16. ve 17. 
Maddesi kapsamında oda 
meclisinin yönetilmesi. 

FAALİYETLERİ 
 Meclis Toplantılarına başkanlık etmek 
 Meclis kararlarını onaylamak,  
 Oda hesaplarını gözden geçirmek ve Yönetim Kurulunu ibra etmek, 
 Yönetim Kurulunun Meclis Yetkisinde olan Kararlarının alınması 
BEKLENTİLERİ 
 Meclis kararlarının uygulanması beklentisi vardır, 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Kararların alınması ve ETO’nun 5174 Sayılı TOBB Kanununa uygunluk sağlaması, 
ETKİ GÜCÜ 
 Yetkisinde bulunan kararların onaylanması noktasında faaliyet ve projelerin 

uygulanması için son karar merci, 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Alınan kararların aynen uygulanmasında olumlu etkilenir. 
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5174 Sayılı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Yasasının 18 ve 19. 
Maddeleri kapsamında yönetim 
kurulunun görevlendirilmesi ve 
odanın yönetilmesi.  

FAALİYETLERİ 
 ETO’nun 5174 Sayılı TOBB Kanunu çerçevesinde sevk ve idaresi,  
 Yönetim Kurulu Kararlarını Onanması 
 Yönetim faaliyetlerinin Meclise ibra edilmesi 
 Odanın ve üyelerin ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarda temsili hizmetleri 

ile görevlidir.  
 Oda personelinin çalışmalarını ve faaliyetleri denetlemek ve değerlendirmek, 
 Yönetim faaliyetlerinin Meclise ibra ettirmek 
BEKLENTİLERİ 
 Yönetim Kurulu kararlarının aynen uygulanması ve yönetim döneminde başarı ve 

yüksek faydalanıcı memnuniyeti, 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Faydalanıcı memnuniyetini ve kapsamını artıran kararların aynen uygulanması 

halinde olumludur, 
ETKİ GÜCÜ 
 Kurumu etkileme gücü en yüksek birimdir, 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Faydalanıcı memnuniyetini ve kapsamını artıran kararların aynen uygulanması 

halinde olumlu etkilenir. 
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5174 Sayılı TOBB Kanunu ve TOBB 
Genel Sekreter Yönetmeliği 
kapsamında ETO’nun idari amiri ve 
atanmış sürekli temsilcisi olarak 
görev yapmaktadır. 

FAALİYETLERİ 
 ETO Personelinin sevk ve idaresi (sicil amiri olarak) 
 5174 Sayılı TOBB Kanunu ve TOBB Genel Sekreter Yönetmeliği kapsamında ETO 

hizmetlerinin sunulması 
BEKLENTİLERİ 
 ETO’nun hizmetlerinden üyelerin %100 memnun olması, 
 Personelin yasal çerçeve içinde verilen talimatları yerine getirmesi 
 Yönetim Kurulu’nun önerileri dikkate alması, yasal prosedürün uygulanmasında 

görüş alınması, 
 İşinde başarı ve kariyer, 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Hizmet birimlerinin son onay birimidir. Hizmetlerin yasalara uygunluğu ve üye 

memnuniyetinin yüksek olması halinde olumludur.   
ETKİ GÜCÜ 
 Sorumluluk ve yetkilerini 5174 Sayılı TOBB Kanunu ve TOBB Genel Sekreter 

Yönetmeliğinden alır. 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Hizmetlerin yasalara uygunluğu ve üye memnuniyetinin yüksek olması halinde 
olumludur.   
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Yasalar Ticaret Sicili Yönetmeliği; 
1. Oda Üyelerinin Ticaret Sicil 

işlemlerini yapar 
2. Resmi kurumların talep ettiği 

üye bilgilerini bu kurumlara iletir 
ve resmi kurumların talep 
etmesi halinde rehin vb. 
işlemleri yapar 

3. Bölümüne ilişkin yasal 
değişiklikleri izler, üyeleri 
bilgilendirir  

FAALİYETLERİ  
 Ticaret Sicili Yönetmeliği ve ilgili yasalar çerçevesinde ticaret sicil işlemlerini 

yürütmek 
BEKLENTİLERİ  
 ETO’nun Ticaret Sicil İşlemlerinin yasalara uygun yapılması  
KURULUŞA ETKİSİ  
 Ticaret Sicil İşlemlerinin Ticaret Sicil Yönetmeliği ve Genel Hükümlere uygun 

olmasında sorumluluğu vardır.  
ETKİ GÜCÜ 
 Sorumluluklarını TTK ve Ticaret Sicil Yönetmeliğinden alır, uygular.  
KURULUŞUN ETKİSİ 
Hizmetlerin yasalara uygunluğu ve üye memnuniyetinin yüksek olması halinde 
olumludur.   
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5174 Sayılı TOBB Yasası, ilgili 
yönetmelikler ve yasalar 
çerçevesinde; 
1. Üyelerin oda kayıt ve muamelat 

işlemlerini yapar 
2. Resmi kurumların talep ettiği üye 

bilgilerini bildirir. 
3. Sosyal yardımların belirlenen 

kuruluşlara iletilmesini sağlar 
4. Bölümüne ilişkin yasal 

değişiklikleri izler, üyeleri 
bilgilendirir ve işlemleri yasal 
değişiklikleri dikkate alarak 
yapar. 

FAALİYETLERİ 
 5174 Sayılı TOBB Yasası ve Oda Muamelat Yönetmeliği çerçevesinde üyelerin 

hizmet işlemlerini yürütmek, resmi kurumların bilgi edinme ve resmi işlem 
taleplerini karşılamak temel görevidir. 

BEKLENTİLERİ 
 ETO’nun Oda Sicil İşlemlerinin yasalara uygun yapılması için çalışma şartlarının 

eksiksiz sağlanmış olması.  
KURULUŞA ETKİSİ 
 Oda Sicil İşlemlerinin Yasa ve Yönetmeliklere uygun olmasında sorumluluğu 

vardır.  
ETKİ GÜCÜ 
 Sorumluluklarını ve Yetkilerini 5174 Sayılı TOBB Yasası ve Oda Muamelat 

Yönetmeliğinden alır. 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Hizmetlerin yasalara uygunluğu ve üye memnuniyetinin yüksek olması halinde 
olumludur.   
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5174 Sayılı TOBB Yasası, ilgili 
yönetmelikler ve yasalar 
çerçevesinde; 
Üyelerin işlerinin geliştirilmesi 
fikirlerinin araştırılması, 
projelendirilmesi ve bu amaç ile 
yapılan organizasyonların 
yürütülmesi 
 

FAALİYETLERİ 
 5174 Sayılı TOBB Yasası çerçevesinde üyelerin hizmet işlemlerini yürütmek ve 

verilen hizmetlerin etki değerlendirmelerini yapmak temel görevidir. 
BEKLENTİLERİ 
 ETO’nun İş Geliştirme hizmetlerinin yasalara uygun yapılması için çalışma 

şartlarının eksiksiz sağlanmış olması.  
KURULUŞA ETKİSİ 
 İş Geliştirme hizmetlerinin Yasa ve Yönetmeliklere uygun olmasında sorumluluğu 

vardır.  
ETKİ GÜCÜ 
 Sorumluluklarını ve Yetkilerini 5174 Sayılı TOBB Yasasından ve TOBB 

Akreditasyon Kılavuzundan alır.   
KURULUŞUN ETKİSİ 
Hizmetlerin yasalara uygunluğu ve üye memnuniyetinin yüksek olması halinde 
olumludur.   

TO
BB

 

 X 

ETO’nun bağlı bulunduğu üst kurum 
olması nedeni ile dış paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 ETO’nun faaliyetlerinin yürütülmesi için yazılım vb. çalışma altyapısını hazırlamak 
 Odaların çalışmasına ilişkin yasal düzenlemelere katkı yapmak, 
 Ülke genelinde üyelere sağlıklı hizmet vermek için vizyon  
 Yabancı muadil kuruluşlarla kurumsal bağlar kurmak ve işbirliği yapmak, ulusal ve 

uluslararası gelişmelerle ilgili oda ve borsaları bilgilendirmek, 
 Oda borsaları ulusal ve uluslararası her tip platformda temsil etmek 
BEKLENTİLERİ 
 ETO’nun 5174 Sayılı TOBB Kanunu ve yönetmeliklerine uygun hizmet vermesi, 
 ETO’nun TOBB Akreditasyon Standardına uygun hizmet vermesi 
 Yönetim Sistemi gereklerinin uygulaması, memnuniyeti artırmak, 
 Oda gelirinin %8’i oranında TOBB’a ödeme yapılması 
 Yönetim ve mali faaliyetlerin 5174 Sayılı TOBB Kanunu ve bağlı Yönetmeliklere 

uygun yapılması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 ETO’nun bağlı bulunduğu kurumdur. Yasal çerçevede her tür yaptırım hakkına 

sahiptir.  
ETKİ GÜCÜ 
 Yetki ve sorumluluklarını TOBB 5174 sayılı Kanundan alır. 
KURULUŞUN ETKİSİ 

Yasalara uygun hizmet vermek ve yönetsel faaliyetleri yasalar çerçevesinde 
gerçekleştirmesi, üye memnuniyetinin sağlanması ve bölge-ülke ekonomisine 
katkı yapması halinde olumludur.  

TO
BB

 B
irl

ik
 P

er
so

ne
li 

ve
 

Em
ek

li 
Sa

nd
ığ

ı V
ak

fı 

 X 

Oda çalışanlarının sosyal haklarını 
sağlayan kurumdur.  

FAALİYETLERİ 
 Oda personelinin sosyal haklarının (sağlık ve emeklilik) verilmesi 
BEKLENTİLERİ 
 ETO’nun sosyal güvenlik ödemelerini zamanında yapması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 ETO’nun çalışanlarının sosyal güvenlik risklerini üstlenmesi 
ETKİ GÜCÜ 
 Yetki ve Sorumluluğunu TOBB Personeli Sigorta Emekli Sandığı Vakıf Senedinden 

alması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Sosyal güvenlik ödemelerinin zamanında yapılması 

Ti
ca

re
t v

e 
G

üm
rü

k 
Ba

ka
nl

ığ
ı 

 X 

TOBB dolayısıyla ETO’nun bağlı 
bulunduğu bakanlık olması nedeni 
ile dış paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ 
 TOBB’nin bağlı bulunduğu kurum; 
 Yasa çıkarma ve denetim yapma yet yetkisi vardır. 
BEKLENTİLERİ 
 Yasalara uygunluk 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Denetimler sonrası uygunsuzluk tespit edilmesi halinde yaptırım yetkisi vardır. 

Yasalara uygunluğun sağlanması noktasında olumludur. 
ETKİ GÜCÜ 
 Yetkisini 5174 Sayılı TOBB Kanunu’ndan almaktadır. 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Ülke ekonomisine yapacağı katkı ile olumludur. 

Ba
lık

es
ir 

Ti
ca

re
t O

da
sı

  
Ba

lık
es

ir 
Sa

na
yi

 O
da

sı
 

 X 

Merkez İl Ticaret Odası ve Sanayi 
Odası olması, bazı hizmetlerimizde 
onama kurumu olması ve Ortak 
Çıkarlar doğrultusunda dış 
paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ  
 İl Ticaret Odası ve Bölge Sanayi Odalarıdır.   
 ETO üyelerine verilen bazı hizmetlerin onay kurumudur.  
 Proje ve çıkar ortaklığı vardır.  
BEKLENTİLERİ  
 Yasa ve yönetmeliklere uygunluk,  
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 Proje ortaklığında görevlerin olumlu sonuçlandırılması 
 Bilgi taleplerinin karşılanması 
KURULUŞA ETKİSİ  
 Onayladığı hizmetlerin denetimini yapar 
ETKİ GÜCÜ  
 Yetkisini 5174 Sayılı TOBB Kanunu’ndan almaktadır. 
KURULUŞUN ETKİSİ  
 Yasa ve yönetmeliklere uygunluk,  
 Proje ortaklığında görevlerin olumlu sonuçlandırılması 
 Bilgi taleplerinin karşılanması halinde olumludur. 

Ed
re

m
it 

Be
le

di
ye

si
 

 X 

ETO’nun vermiş olduğu resmi 
hizmetlerin faydalanıcısı, Edremit’in 
yerel kurumu olması, proje ortaklığı 
ve çıkar birliği kapsamında dış 
paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ 
 Bilgi talep eder, 
 Ortak girişim ve projelerde görev alır, 
 ETO’nun talep ettiği bilgileri verir. 
 ETO’nun emlak ve çevre vergilerini tahsil eder. 
BEKLENTİLERİ 
 Bilgi taleplerinin karşılanması 
 Ortak projelerde ETO’ya düşen görevlerin yapılması 
 Yasalara uygunluk 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Proje ortaklığında ve söz hakkı vardır.  
 ETO üyelerinin ve ETO’nun mücavir alan içinde yaptığı girişimlerde (ruhsat vb.) 

izin makamıdır. 
ETKİ GÜCÜ 
 Girişimlere ruhsat vb. izin makamı olması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Proje ortaklığında görevlerin olumlu sonuçlandırılması 
 Bilgi taleplerinin karşılanması ve 
 Yasalara uygunluk halinde olumludur. 

Ed
re

m
it 

Ti
ca

re
t B

or
sa

sı
  X 

Hem oda hem de Borsa personeli 
olan üyelerin borsa faaliyetlerinden 
faydalanabilmesi 

FAALİYETLERİ 
 Bilgi talep eder, 
 Ortak girişim ve projelerde görev alır, 
 ETO’nun talep ettiği bilgileri verir. 
BEKLENTİLERİ 
 Bilgi taleplerinin karşılanması 
 Ortak projelerde ETO’ya düşen görevlerin yapılması 
 ETO’dan talep edilen bilgilerin alınması 
 ETO ile ortak üyelerinin etkin hizmet alması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Proje ortaklığında ve söz hakkı vardır.  
 Tarım ürünleri ticareti yapan ETO üyeleri   
ETKİ GÜCÜ 
 Girişimlere ruhsat vb. izin makamı olması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Proje ortaklığında görevlerin olumlu sonuçlandırılması 
 Bilgi taleplerinin karşılanması halinde olumludur. 

Ed
re

m
it 

Zi
ra

at
 O

da
sı

 

 X 

 FAALİYETLERİ 
 Bilgi talep eder 
BEKLENTİLERİ 
 Bilgi taleplerinin karşılanması, 
 ETO ile ortak üyelerinin etkin hizmet alması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Üyeleri için hizmet talep eder. Edremit için ortak çıkarlar doğrultusunda faaliyet 

göstermesi halinde etkisi olumludur. 
ETKİ GÜCÜ 
 Yoktur 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Ortak üyelerine etkin hizmet verme konusunda olumludur. 

Ed
re

m
it 

Ka
ym

ak
am

lığ
ı 

 X 

Mülki idare, kurumun yasal 
işlemleri için onay makamı ve 
stratejik ortak 

FAALİYETLERİ  
 Bilgi talep eder, 
 Edremit’in idari makamıdır, 
BEKLENTİLERİ  
 Bilgi taleplerinin karşılanması 
 Yasalara uygunluk 
KURULUŞA ETKİSİ  
 Edremit’in idari makamı olması nedeni ile ETO’nun bazı hizmetlerinde izin ve 

onay makamıdır. 
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ETKİ GÜCÜ  
 İdari makam olması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Yasalara uygunluk halinde olumludur. 

Ed
re

m
it 

G
ıd

a 
Ta

rım
 v

e 
H

ay
va

nc
ılı

k 
İlç

e 
M

üd
ür

lü
ğü

 

 X 

Edremit’in yerel kurumu olması, 
proje ortaklığı ve bazı projelerde 
izin kumru olması ve çıkar birliği 
kapsamında dış paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ 
 Bilgi talep eder, 
 Tarım ve gıda ile ilgili ETO üyelerine izin ve ruhsat verir,  
BEKLENTİLERİ 
 Bilgi taleplerinin karşılanması, ETO üyelerinin yasalara uygunluğu 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Proje ortaklığında ve söz hakkı vardır.  
 ETO üyelerinin ve ETO’nun yaptığı girişimlerde (ruhsat vb.) makamı 
ETKİ GÜCÜ 
 Girişimlere ruhsat vb. izin makamı olması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Proje ortaklığında görevlerin olumlu sonuçlandırılması 

Eğ
iti

m
 K

ur
um

la
rı 

(Ü
ni

ve
rs

ite
le

r)
 

 X 

ETO’nun vermiş olduğu hizmetlerin 
faydalanıcısı, Edremit’ın yerel 
kurumu olması, proje - çözüm 
ortaklığı ve çıkar birliği kapsamında 
dış paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ 
 Eğitim hizmetlerinde ETO’ya destek olması 
 AB, Teşvik vb. Projelerin hazırlanması ve gözden geçirilmesi  
BEKLENTİLERİ 
 Yasalara uygunluk,  
 Ortak projelerde ETO’nun görevlerini yapması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Proje hazırlama, gözden geçirme ve üyelere yönelik eğitim 
ETKİ GÜCÜ 
 Ortak projelerde ve hazırlanan projelerde söz sahibi olması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Eğitim desteklerinin verilmesi ve etkin kullanımı halinde olumlu.  

Ed
re

m
it 

Ve
rg

i D
ai

re
si

 

 X 

ETO Üyelerinin mali olarak bağlı 
bulunduğu kurum, ETO’nun vermiş 
olduğu hizmetlerin faydalanıcısı ve 
Edremit’ın yerel kurumu olması 
nedeni ile dış paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ  
 ETO ve üyelerinin vergi ve mali yükümlülüklerini resmi kurumdur, 
 ETO üyelerini mali açıdan denetler 
 ETO üyelerinin vergi kayıtlarını yapmak ve sonlandırmak 
 Bilgi talebinde bulunur, ETO’nun bilgi taleplerini yanıtlar 
BEKLENTİLERİ  
 Yasalara uygunluk 
 Bilgi taleplerinin karşılanması 
KURULUŞA ETKİSİ  
 ETO’nun üye vergi kayıtlarının açılması ve kapanması konusunda izin ve kayıt 

makamıdır. Üyelerimizi direkt etkiler 
ETKİ GÜCÜ  
 Sorumluk ve Yetkilerini 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’ndan ve 24.12.94 tarih ve 

22151 Sayılı Resmi gazetede yayınlanan Vergi Daireleri Kuruluş ve Görev 
Yönetmeliği’nden alır.  

KURULUŞUN ETKİSİ  
Yasalara uygunluk halinde olumludur. 

Ad
li 

Ku
ru

m
la

r 

 X 

ETO’nun vermiş olduğu resmi 
hizmetlerin (bilgi edinme vb.) 
faydalanıcısı ve Edremit’ın yerel 
kurumu olması nedeni ile dış 
paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 ETO ve üyelerinin hukuki sorunlarının görüşülmesinde çözümünde yasa 

uygulayıcıdır.  
BEKLENTİLERİ 
 Yasalara uygunluk 
 Bilgi taleplerinin karşılanması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Adli makamlara muhatap olmuş ETO üyelerini direkt etkiler 
ETKİ GÜCÜ 
 Sorumluk ve Yetkilerini T.C. Yasalarından alır. 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Yasalara uygunluk halinde olumludur. 

M
es

le
k 

O
da

la
rı 

ve
 B

irl
ik

le
ri 

 X 

ETO’nun vermiş olduğu resmi 
hizmetlerin faydalanıcısı, Edremit’ın 
yerel kurumu olması, proje ortaklığı 
ve çıkar birliği kapsamında dış 
paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 Bilgi talep eder 
BEKLENTİLERİ 
 Bilgi taleplerinin karşılanması, 
 ETO ile ortak üyelerinin etkin hizmet alması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Üyeleri için hizmet talep eder. Stratejik ortaktır 
ETKİ GÜCÜ 
 Yoktur 
KURULUŞUN ETKİSİ 
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Ortak üyelerine etkin hizmet verme konusunda olumludur. 

D
er

ne
kl

er
, V

ak
ıfl

ar
 v

b.
 

 X 

ETO’nun vermiş olduğu resmi 
hizmetlerin faydalanıcısı, Edremit’ın 
yerel kurumu olması, proje ortaklığı 
ve çıkar birliği kapsamında dış 
paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 Bilgi talep eder 
BEKLENTİLERİ 
 Bilgi taleplerinin karşılanması, 
 ETO ile ortak üyelerinin etkin hizmet alması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Üyeleri için hizmet talep eder. Stratejik ortaktır. 
ETKİ GÜCÜ 
 Yoktur 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Ortak üyelerine etkin hizmet verme konusunda olumludur. 

U
lu

sa
l v

e 
Ye

re
l B

as
ın

 Y
ay

ın
 

Ku
ru

lu
şl

ar
ı 

 X 

Bilgilenme ve ETO’nun 
faaliyetlerinin kamuya bildirilmesi 
ve kamunun aydınlatılması 
kapsamında dış paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 Kamunun bilgilendirilmesi 
BEKLENTİLERİ 
 Haber niteliği taşıyan bilgi taleplerinin karşılanması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Kamunun doğru bilgilendirilmesi halinde olumludur.  
ETKİ GÜCÜ 
 Kamuoyu yaratması 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Yasal hizmetlerden faydalanır.  

Fu
ar

 F
irm

al
ar

ı  X 

ETO’nun üyeleri için ticari ilişkilerin 
geliştirilmesi konusunda dış 
paydaşımızımdır. 

FAALİYETLERİ 
 Fuar ve sergi düzenlemek, ticari ilişkilerin geliştirilmesine katkı  
BEKLENTİLERİ 
 ETO üyelerinin katılımı ve ziyareti beklentisi vardır. 
KURULUŞA ETKİSİ 
 ETO üyelerinin ticari ilişkilerinin geliştirilmesi ve bu yolla ETO ve üyelerinin 

gelirlerinin artması 
ETKİ GÜCÜ 
 Orta 
KURULUŞUN ETKİSİ 
Katılım olması halinde olumludur.  

Si
ya

si
 P

ar
ti 

Te
m

si
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kl

er
i 

 X 

ETO’nun bilgi edinme 
hizmetlerinden faydalanan, diğer 
taraftan ETO’nun üyeleri ve 
Edremit’ın çıkarlarının 
savunulmasında ve bu konulara 
ilişkin gündemin oluşturulması 
konusunda dış paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 Edremit’ın ekonomik ve sosyal gelişimine katkıda bulunmak amacı ile kulis 

yapmak. 
BEKLENTİLERİ 
 Söz konusu partinin itibar kazanması 
KURULUŞA ETKİSİ 
 Edremit halkının ve üyelerimizin fayda sağlaması, bu yolla ETO’nun yapacağı iş 

birliği sonucu başarı sağlaması 
ETKİ GÜCÜ 
 Orta (siyasi ilişkilerin kamu yararına yeteri etkinlikte kullanılabilmesi halinde 

yüksek)   
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Toplum ve üyelerimizin yararına Siyasi Partilerle işbirliği gerektiren Projeler 

geliştirmesi halinde ve bu projelerin üye tabanı tarafından bilinmesi halinde 
yaratacağı beklentiler nedeni ile olumludur. 

Ba
nk

a 
ve

 F
in
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s 

Ku
ru
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ar
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i 

 X 

ETO’nun üyelerine imtiyazlı 
finansman kaynağı yaratılmasında 
dış paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 Üyelerimize finansman sağlaması,  
 Nakit hareketlerinin ve bankacılık işlemlerinin gerçekleştirilmesi,  
 Üyelerimizin birikimlerinin değerlendirilmesi.  
BEKLENTİLERİ 
 Verdiği hizmetler karşılığında kar sağlamak,  
KURULUŞA ETKİSİ 
 Üyelerimizin finansal sorunlarına çözüm bulması ve başarılarına katkı sağlamak, 

ETO ile yapacağı protokollerde başarı sağlanmak. 
ETKİ GÜCÜ 
 İyi  (bankaların sağlayacağı kredi finansmanları ve vereceği faizlerle yüksek fayda 

sağlaması) 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Üyeler ile finansman kuruluşlarını avantajlı koşullarda buluşturmak ve üyelerin 

ticari ve ekonomik faaliyetlerinde başarı sağlaması noktasında olumludur.  

Te
da

rik
çi

l
er

  X 
ETO’nun aldığı mal ve hizmetler 
kapsamında dış paydaşımızdır. 

FAALİYETLERİ 
 ETO’nun ihtiyaç duyduğu mal ve hizmetleri sağlamak. 
BEKLENTİLERİ  
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5. KURUMUMSAL KONUMLANMA EKSENİMİZ 

5.1 GELECEĞE BAKIŞIMIZ 
5.1.1 MİSYONUMUZ 
Yasal çerçevesi belirlenmiş olan temel faaliyetlerimiz ve buna ek olarak bölgemizde tespit edilen 
ticari, ekonomik ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasında aktif olmak, bölge ve üyelerimizin hak ve 
çıkarlarını korumak, bölgemizde güç birliğinin oluşturulması için birleştirici rol oynamak.  
 

5.1.2 VİZYONUMUZ  
Bölgemizin (Edremit, Akçay, Altınoluk ve Havran) doğal kaynak, tarım, turizm ve ticaret 
potansiyelini; çevreci ilkeler ile üyelerimiz, yerel kurumlarımız, genç ve kadın girişimcilerimiz ile 
toplumumuzun da katılımını sağlayarak, kent markaları oluşturarak ekonomiye kazandırmak, 
istihdama ve toplum refahına katkı sağlamak, bölgemizin ekonomik gelişiminde yenilikçi, yetkin ve 
saygın kurum konumumuzu güçlendirmek.  

 Kar sağlamak 
KURULUŞA ETKİSİ  
 ETO Hizmet altyapısının tüm unsurları ile sürekli kullanılabilir olması noktasında 

önemlidir.  
ETKİ GÜCÜ  
 Alınan mal ve hizmetin niteliğine ve ETO hizmetlerini direkt etkileme gücüne 

bağlı. 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Doğru tedarikçilerin seçilmesinde ve tedarikçilerin üyelerimiz arasından olması 

konularında önemlidir.  

ET
O

 Ü
ye

le
ri 

 X 

ETO’nun vermiş olduğu yasal, 
sosyal ve ticari ilişkilerin 
geliştirilmesine ilişkin 
hizmetlerimizin faydalanıcısı 
olmaları nedeni ile paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ 
 ETO’nun faaliyetlerinden faydalanmaları, 
 Hizmet talebinde bulunmaları, 
 Aidat ödemeleri 
BEKLENTİLERİ 
 Etkin ve verimli hizmet 
 Kesin memnuniyet 
 Beyin ve nitelikli personel göçünün önlenmesi 
KURULUŞA ETKİSİ 
 ETO’nun gelirinin artması ve bu yolla ETO’nun görevini icra edebilmesinin 

sağlanması 
ETKİ GÜCÜ 
 Çok yüksek  
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Üyelerin gelişiminde, yasal yükümlülüklerin karşılanmasında etkin 

İlç
e 

H
al

kı
 

  

ETO’nun vermiş olduğu sosyal ve 
ticari ilişkilerin geliştirilmesine 
ilişkin hizmetlerimizin faydalanıcısı 
olmaları nedeni ile paydaşımızdır.  

FAALİYETLERİ 
 --- 
BEKLENTİLERİ 
 ETO’nun Üyelerinin gelişmesi noktasında, istihdam sağlanması, sanayici ve 

toplumun buluşturulması,  
KURULUŞA ETKİSİ 
 Olumlu kamuoyu oluşturulması konusunda önemli 
ETKİ GÜCÜ 
 Yüksek 
KURULUŞUN ETKİSİ 
 Etkin hizmet verilmesi ve istihdam sağlanarak beyin ve nitelikli insan göçünün 

önlenmesi konusunda önemli. 
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5.1.3 YÖNETİM POLİTİKALARIMIZ 
Kalite Yönetimi Politikamız (TOBB Akreditasyonu 1.8 Maddesi) 
Bölgesel ekonomik gelişme hedefimizi; bölge, ülke ve küresel gelişmeleri kurumumuzun ve 
üyelerimizin gelişimine entegre ederek başarmak, hizmetlerimizde teknoloji ve bilimsel metotlar 
kullanarak sürekli katma değer yaratmak” üyelerimizin faydasına ve memnuniyetine odaklı çalışmak. 
 Hukukun üstünlüğüne inanarak, kanunlar çerçevesinde, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerde 

üyelerimizin hak ve çıkarlarını savunmak,  
 Üyelerimize kusursuz hizmet vermek,  
 Sürekli iyileştirmeyi kurumsal gelişimimizin dinamiği olarak kullanmak,  
 
Mali Yönetim Politikamız (TOBB Akreditasyonu 1.2 Maddesi) 
Mali Kaynaklarımızın planlanmasında ve kullanımında mevzuata kesin uygunluk ve stratejik 
hedeflerimiz doğrultusunda; hizmet altyapımızı iyileştirmek, insan kaynaklarımızın yetkinliğini artırmak, 
bölgesel tanıtım, üyelerimizin ticari ilişkilerini geliştirmek ve kapasitelerini yükseltilmek.  
 
İnsan Kaynakları Yönetimi Politikamız (TOBB Akreditasyonu 1.3 Maddesi) 
Hizmet kalitesinin artırılması ve istihdamda sürekliliğin ve insan kaynakları yönetiminde verimliliğin 
sağlanması için; sürekli bilgi ve beceri programları uygulamak, insan kaynaklarımıza eşit fırsat vermek, 
adil olmak ve kurumsal aidiyeti geliştirmek.  
 
İletişim ve Haberleşme Politikamız (TOBB Akreditasyonu 1.5 Maddesi) 
Bağlı bulunduğumuz yasalar, kurumumuzun vizyonu, misyonu, değerleri ve yönetim politikalarına 
uygun olarak üyelerimiz, kurumlarımız ve toplumumuza nitelikli, hızlı ve doğru hizmet verebilmek, 
kurumumuzun bilinirliğini artırmak için kurumsal iletişim enstrümanlarımızı geliştirmek, sayılarını ve 
niteliğini artırmak.  
 Güvenirlik 
 Eşitlikçilik 
 Açıklık ve Anlaşılırlık 
 Süreklilik 
 Zamanındalık 
 Yeterlilik 
 Meşruluk iletişim ilkelerimiz olarak belirlenmiştir.  
 
Bilgi Güvenliği Politikamız (TOBB Akreditasyonu 1.6 Maddesi)  
Üyelerimizin mülkü ve tarihi değeri olan Bir Asırlık kurumsal bilgi birikimimizin güvenliğini sağlamak ve 
güncellemek, kurumsal bilgimizin gizliliği, bütünlüğü ve erişilebilirliği için teknik ve fiziksel altyapımızın 
mevzuata ve taahhütlerimize uygunluğunun sürekliliğini sağlamak temel politikamızdır.  
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Müşteri Memnuniyeti Politikamız (TOBB Akreditasyonu 1.7 Maddesi)  
Kurumumuzun var olma sebebi olan üyelerimiz ile ilişkilerimizin kesin fayda temelinde sürekli 
geliştirilmesi için üyelerimizden gelen her türlü geri bildirimin alınması, değerlendirilmesi ve 
sonuçlandırılması sürecinde insan kaynaklarımızın yetkinliğini mevzuat ve kurum şartlarımızı dikkate 
alarak geliştirmek, geri bildirim süreçlerini etkin yönetmek.   
 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Politikamız(TOBB Akreditasyonu 1.6 Maddesi) 
Teknolojik gelişmeleri takip ederek kurum teknolojik alt yapımızı sürekli geliştirmek ve iyileştirmek, 
oluşabilecek risklere karşı önlemler almak, sahip olduğumuz kurumsal bilginin bütünlüğünü güvenliğini 
ve ulaşılabilirliğini sağlayarak, ihtiyaç halinde paydaşlarımızın bu bilgilere ulaşması için gerekli altyapıyı 
oluşturmak temel politikamızdır. 

 

 



      STRATEJİK PLAN 2018-2021 

Yayın Tarihi: 21.12.2017      Karar No: YKK-05   Revizyon No:02   Revizyon Tarihi:25.10.2018 

5.2 STRATEJİK YÖNÜMÜZ 
5.2.1 STRATEJİK AMAÇ 1:  

HEDEF 
FALİYET 
NO 

YAPILACAK ÇALIŞMALAR SORUMLU 
PLANLANAN 
BÜTÇE (TL) 

BÜTÇE 
KALEMİ 

2018 2019 2020 2021 
GÖZDEN 
GEÇİRME PER. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ / HEDEFLERİ 

AMAÇ 1: Kurumsal Yetkinlik ve Etkinliğimizi Artırmak 

1.1 
 
Tesis Altyapısını Tamamlamak 
 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 60.000 TL İhtiyatlar X X   

Üç Ay 
AİK Topl. 

 
Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

1.1.1 Bina tadilatının tamamlanması 
Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

50.000 TL İhtiyatlar X    
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Dış Cephe Tadilinin Tamamlanması/Aralık 2018 

1.1.2 Fiziki arşivin (Mahzen) ıslah edilmesi 
Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 10.000 TL İhtiyatlar   X   

Üç Ay 
AİK Topl. 

1.İmha edilecek dokümanların belirlenmesi/Nisan 
2019 
2.Dokümanların İmhası/Haziran 2019 
3.Arşiv, depo ve diğer mahzenlerin tadilatının 
bitirilmesi, arşiv olarak kullanılmak üzere 
düzenlenmesi/ Aralık 2019  

1.2 
Hizmet ve İletişim Altyapısının 
Teknolojik Güncellemesini Tamamlamak 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Bilgi İşlem 

54.500 TL  X X X X 

Üç Ay  
AİK 
Topl./Personel 
Toplantısı 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 
 

1.2.1 
Dijital Arşiv uygulamalarının kusursuz 
sürdürülmesi 

Bilgi İşlem 12.000 TL 

Bilgisayar 
Mak. Bakım 
Onarım ve 
Malzeme 
Giderleri 

X X X X 
Personel 
Toplantısı 

1.Bilgi/Veri Kaybı Yaşamamak 
2.Server ve QNAP-NAS Yedekleme Sisteminin Yıllık 
Bakımları ve Lisans Takibini yapmak 
2.1 Yedekleme Planına Uygunluk 
2.2 Bakım Planına Uygunluk 

1.2.2 Yazılım ve donanım ihtiyaçlarının 
giderilmesi 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

2.000 TL Demirbaş 
Alım Giderleri 

X    Üç Ay  
AİK Topl. 

1.EBYS kullanımı için e-imza teminin/ Yetkili 
Personel / Haziran 2018 

1.2.3 
TOBB ve Bakanlıklar tarafından 
güncellenen uygulamalar ile EBYS ve 
EBDS Sistemlerine geçişin sağlanması 

Bilgi İşlem 10.000 TL 

Personel 
Eğitim 
Giderleri 

X    Üç Ay 
AİK Topl. 

1.EBYS ve EBDS Sistemlerinin aktif olarak 
kullanılmaya başlanması /Haziran 2018 
2.Personele Sistemler ile ilgili eğitim 
verilmesi/Haziran 2018 
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1.2.4 Üyelere elektronik imza ile hizmet talebi 
ve ödeme imkanlarının sunulması 

Bilgi İşlem 0 TL 
- 

X    Üç Ay 
AİK Topl. 

1.EBDS Geçişin Tamamlanması/Haziran 2018 

1.2.5 
Üyeler ile iletişimin sıkılaştırılması ve 
bilgilendirme yapılabilmesi için Akıllı 
Telefon uygulaması geliştirmek 

Bilgi İşlem 8.000 TL 
İletisim,Hat 
ve Abonelik 
Giderleri 

 X   
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Akıllı Telefon Uygulaması /Şubat 2019 

1.2.6 
İnternet Sitesi ve E-Postası olmayan 
üyeler için Standart İnternet Sitesi ve 
oda uzantılı e-posta oluşturulması 

Bilgi İşlem 10.000 TL 
İletisim,Hat 
ve Abonelik 
Giderleri 

 X   
Üç Ay 
AİK Topl. 

İnternet Sitesi ve oda uzantılı e-posta oluşturmak 
1. Web sitesi tasarımlarını üyelere tanıtmak Aralık 
2019 
2. Web sitesi kullanan üye sayılarında artış 
sağlamak %10 
3. E-Posta kullanan ve e-posta ile iltişim kurulan 
üye sayısında artış sağlamak %10 

1.2.7 

Uluslararası e-ticaret portallarında 
üyelerin yer alması için araştırma 
yaparak üyelerin bilgilendirilmesi, bu 
portallara web sitesi üzerinden link 
alınması 

Dış Tic. Sor. 
Basın Halkla İlişkiler 500 TL 

İletişim, Hat 
ve Abonelik 
Giderleri 

  X  
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Web Sitesi Linklerinin hazır hale getirilmesi/Mart 
2020 

1.2.8 Bilgi güvenliği sistemi kurulması 

Akreditasyon 
Sorumlusu 
Bilgi İşlem 
 

12.000 TL 

 

Danışmanlık 
Giderleri 

 X   
Üç Ay 
AİK Topl. 1.Temmuz 2019 

1.2.9 
Altınoluk, Güre, Akçay gibi uzak 
bölgelerdeki üye aidatları için yerinde 
tahsilat olanağının sunulması 

Genel Sekreter 
Muhasebe Memuru 
Yardımcı Hizmetle 

5000.00 TL 

 

Demirbaş 
Alım Giderleri 

X    
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Ekim 2018 
2.Üyenin işletmesinde aidat tahsilatı yapılması 
3.Odamıza bir adet tablet kazandırılması 
4.Odamıza seyyar pos kazandırılması 
5.TOBB Üye Sistemine tablet ile bağlanılmasının 
sağlanması 

1.3 İnsan Kaynaklarının Yetkinliğini Sürekli 
İyileştirmek 

Genel Sekreter 187.000 TL  
X X X X Üç Ay  

AİK Topl./YGG 

 
Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 
 

1.3.1 
Göreve yeni gelen ve yeni görev verilen 
yönetici ve personelin oryantasyon 
programlarının eksiksiz uygulanması 

Genel Sekreter 0 TL - X X X X Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Oryantasyon Eğitimi Verilen Organ Üyesi Katılım 
Oranı: %100 
2.Etkinlik Değerlendirme Oranı: %60 
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1.3.2 
Yönetici ve personelin mesleki ve kişisel 
gelişimleri için ihtiyaçları tespit etmek 
ve sürekli eğitim programları uygulamak 

Genel Sekreter 160.000 TL 

Personel 
Eğitim Gideri 
Yönetici 
Eğitim Gideri 

X X X X 
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Personel Eğitim Talep Anketi / (Ocak-Temmuz) 
2. Yönetici Eğitim Talep Anketi / (Ocak-Temmuz) 
3.Personel Eğitim Sayısı: 15 
4.Yönetiici Eğitim Sayısı: 8 

1.3.3 
Kurumsal performans sistemini 
profesyonel seviyede uygulamak ve 
iyileşme fırsatlarını tespit etmek 

Genel Sekreter 22.000 TL 
Sosyal 
Yardımlar 

X X X X 
YGG 

1.Kurumsal Performansın Ölçülmesi 1/Yıl (Ocak) 
2.Yönetici Performansı : %80 
3.Personel Performansı :%86 
4.Kurum Performansı : %83 

1.4 
Paydaşlarımız İle İletişimimizi 
Güçlendirmek 

Meclis 
Yönetim Kurulu 
Meslek Kom. 
Genel Sekreter 
Basın Halkla İlişkiler 
Eğitim Araştır. 
Dış Tic. 
Sorumlusu 

586.000 TL  X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 
Personel 
Toplantısı 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

1.4.1 
Üye bilgi güncellemelerini yılda bir 
kontrol etmek 

Bilgi İşlem     0 TL - X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Üye Bilgileri Güncellemelerini yapmak ve aktif 
üyelerin iletişim bilgilerinin güncelliğini %95'in 
üzerine çıkarmak 1/Yıl 

1.4.2 
Üye ihtiyaç ve beklentilerinin 
araştırılması Eğitim Araştırma   60.000 TL 

Danışmalık 
Giderleri 

 X   X Üç Ay  
AİK Topl. 1.Ulaşılan Üye Sayısı: 1500 Üye 

1.4.3 Sürekli yayınlar 

Basın Halkla İlişkiler 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
Dış Tic. Sorumlusu 

72.000 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

 

1.4.3.1 Dergi Basın Halkla İlişkiler 12.000 TL 

Kütüphane 
Kitap ve Per. 
Yayın Gid. 
Taşıma ve 
Kargo Gid. 

X    Üç Ay  
AİK Topl. 

1. Yıllık Çıkarılacak Dergi Sayısı: 1 / 2000 Adet 
2. Derginin Üyelere Ulaşma Oranı: %90 

1.4.3.2 Web haber (e-bülten ve haber) Basın Halkla İlişkiler 0 TL - X X X X Personel 
Toplantısı 

1. E-Bülten: 1 /Ay 
2.  Oda Faaliyetlerini E-Haber olarak yayınlamak 

5/Ay 
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1.4.3.3 Yıllık Faaliyet Raporu 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
Basın Halkla İlişkiler 

10.000 TL 

Kütüphane 
Kitap ve Per. 
Yayın Gid. 
Taşıma ve 
Kargo Gid 

X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1. Faaliyet raporu: 1 /Yıl (Ocak- Mart Dönemi) 

1.4.3.4 
Stratejik Yönetim Uygulamaları Dönem 
Raporları 

Akreditasyon 
Sorumlusu 

0 TL - X X X X Yıl Sonu 
AİK Topl. 

1.Rapor: 1 /Yıl 

1.4.3.5 Oda Gazetesi Basın Halkla İlişkiler 50.000 TL 
Kütüphane 
Kitap ve Per. 
Yayın Gid. 

 X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Gazete Sayısı: 1 /Ay- 2500 Baskı 
2.Gazetenin Üyelere Ulaşma Oranı : %90 

1.4.4 Sosyal medyayı etkin kullanmak Basın Halkla İlişkiler 0 TL  X X X X Personel 
Toplantısı 

 

1.4.4.1 Facebook Basın Halkla İlişkiler 0 TL - X X X X Personel 
Toplantısı 

1.Takipçi Artış Sayısı: 20 / Ay 
2. Paylaşım Sayısı: 25 / Ay 

1.4.4.2 Twitter Basın Halkla İlişkiler 0 TL - X X X X Personel 
Toplantısı 

1.Takipçi Artış Sayısı: 10 / Ay 
2. Paylaşım Sayısı: 35 / Ay 

1.4.4.3 Youtube Basın Halkla İlişkiler 0 TL - X X X X Personel 
Toplantısı 

1.Takipçi Artış Sayısı: 2 / Ay 
2. Paylaşım Sayısı: 1 / Ay 

1.4.5 Üye etkinlik (Hizmet) Planları Genel Sekreter 
Basın Halkla İlişkiler 

450.000 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

 

1.4.5.1 Fuar ve İş Gezisi Programı  
Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Basın Halkla İlişkiler 

450.000 TL 

Yurtdışı 
Sey.Gid. 
Yurtiçi 
Sey.Gid. 
Fuar Kongre 
Sergi OSB Gid. 

X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Katılınılan Fuar/İş Gezisi Sayısı: 18 Fuar 
2.Katılımcı Ortalaması: 10 Üye / Fuar 
3.Fuar Etkinlik Değerlendirmesi: %60 

1.4.6 İletişim – Geri Bildirim  Basın Halkla İlişkiler 4000 TL  X X X X Personel 
Toplantısı  
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1.4.6.1 Ziyaret Programı  
Meslek Komiteleri 
Yönetim Kurulu 
Meclis 

0 TL - X X X X Üç Ay  
AİK Topl 

1.Üye Ziyareti Sayısı: 50 Üye / Yıl 

1.4.6.2 Anket Uygulamaları  Eğitim Araştırma 4000 TL 
Taşıma ve 
Kargo gid. 

X X X X Üç Ay  
AİK Topl 

1.Bölge Sektör Sorunları Araştırma Anketi: 8 Adet 
2.Üye Memnuniyet Anketi: 8 Adet 
3.Üyelere Ulaşma Oranı : %20 

1.5 
Paydaşlarımız İle Kurumsal İşbirliğimizi 
Geliştirmek 

Meslek Komite 
Üyeleri 
Proje Sorumlusu 
Genel Sekreter 
Bilgi Danışmanlık 

315.000 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

1.5.1 Sektör Bazlı Araştırmalar ve Toplantılar 
Meslek Komite 
Üyeleri 
Bilgi Danışmanlık 

90.000 TL 

İstişare, Etüde 
ve Seminer 
Gid. 

X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Sektör Toplantıları: 8 Toplantı 
2.Toplantılara Katılım Oranı ( 4 Yıllık) :  %50 

1.5.2 
Proje Fikirleri Araştırmaları ve Ortak 
Proje Uygulamaları 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Proje Sorumlusu 

200.000 TL 

Danışmanlık 
Gid. 
Üye- Per. 
Eğitim Gideri 
Demirbaş 
Alım Gideri 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Proje Sayısı: 7 Adet 
2.Proje Ortaklığı: 4 Adet 
3.Kabul Edilen Proje Sayısı:  6 Adet 

1.5.3 
Meslek Komitelerinin aktif çalıştırılması 
ve Meslek Gruplarından sürekli geri 
bildirim alınması 

Genel Sekreter 
Sorumlu Personel 

5000 TL 
Toplantı 
Temsil İkram 
Giderleri 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Toplantı Katılım Oranı: %80 

1.5.4 Edremit Güç Ortaklığı (EGO) toplantıları 

Yönetim Kurulu 
      Başkanı 
Genel Sekreter 20.000 TL 

Toplantı 
Temsil İkram 
Giderleri 

X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Ego Toplantı Sayısı: 7 Toplantı 
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AMAÇ 2: Ekonomik İlerleme (Tarım, Turizm ve Ticaret-Doğa) 

2.1 
Zeytin ve Zeytinyağının Ulusal ve 
Uluslararası Alanda Markalaşması 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Bas.Halk. İlişk. 
Eğt.Araştırma 

  128.000 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.1.1 
Zeytin ve Zeytinyağı Coğrafi işaretlerinin 
Yaygın kullanımının sağlanması 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 50.000 TL 

Tanıtım, Reklam 
Sponsorluk Gid. 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Üyeye Temin Edilen Coğrafi İşaret Hologram 
Sayısı:  250.000 Adet 
2.Coğrafi İşaret Kullanan İşletme Sayısı: 100 
İşletme 
3. Tanıtıcı Materyal: 10 Adet 
4. Tanıtım Toplantıları: 8 Adet 

2.1.2 
Garanti Marka Çalışmalarının 
sonuçlandırılması ve Lansmanı 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

6000  TL 
Tanıtım, Reklam 
Sponsorluk Gid. X    

Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Tescili Alınan Garanti Marka: 2 Garanti Marka 
2.Tanıtım Toplantısı: 2 Toplantı 

2.1.3 
Uluslararası Fuarlara Üreticilerin 
Katılımının Sağlanması 

Yönetim Kurulu 
Genel  Sekreter 

1.4.5.1 
Bütçesinden 
karşılanacak 

Yurtdışı Sey.Gid. 
Yurtiçi Sey.Gid. 
Fuar 
Kongre Sergi OSB 
Gid. 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Katılınılan Fuar Sayısı: 6 Fuar 
2.Katılımcı Ortalaması: 10 Üye / Fuar 
3.Fuar Etkinlik Değerlendirmesi: %60 

2.1.4 
Tanıtım Enstrümanlarının Devreye 
Alınması 

Genel Sekreter 
Eğit. Araştırma 
BHİ  

72.000 TL 
 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

 

2.1.4.1 Web Sitesi Basın Halkla İlişkiler 5000.00 TL 
Diğer Maddi Olm. 
Duran Varlıklar  X   Üç Ay  

AİK Topl. 
1.Web Sitesi: 2 adet 

2.1.4.2 Tadım Paneli ve Yarışmalar 
Genel Sekreter 
Eğit. Araştırma 

50000 TL Üye Eğitim 
Giderleri 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Tadım paneli: 2 / Yıl 

2.1.4.3 Broşür Çalışması Basın Halkla İlişkiler 12.000 TL 
Baskı Dizgi ve 
Matbuat 
Giderleri 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Tanıtım Broşürü: 5000 Adet 

2.1.4.4 Ulusal Kanallarda Haber Basın Halkla İlişkiler 0 TL 
 
- X X X X Üç Ay  

AİK Topl. 
1.Ulusal Kanal Haber: 6 Adet 
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2.1.4.5 Tanıtım Videosu yapılması ve Youtube 
gibi kanallarda gösterimi 

Basın Halkla İlişkiler    5000.00 
TL 

Tanıtım, Reklam 
Sponsorluk Gid.  X   Üç Ay  

AİK Topl. 
1.Tanıtım Videosu: 2 Adet 

2.2 
Akredite Tadım Paneli ve Akredite 
Zeytinyağı Analiz Laboratuvarı Kurmak 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

1.5.2 
Bütçesinden 

  X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.2.1 Fizibilite çalışması yapılması 
Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Bilgi Danışmanlık 

1.5.2 
Bütçesinden 

Danışmanlık Gid. 
Üye- Per. 
Eğitim Gideri 
Demirbaş Alım 
Gideri 

 X   
Üç Ay 
AİK Topl. 1.Fizibilite Araştırması: 1 Adet 

2.2.2 Fiziki ortamın sağlanması 
Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

1.5.2 
Bütçesinden 

  X  
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Laboratuvar: 1 Adet 

2.2.3 
Çalışmaların başlatılması ve 
Tamamlanması 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

1.5.2 
Bütçesinden 

  X X 
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Akredite Tadım Paneli Kurulması/ Aralık 2020 
2.Akredite Zeytinyağı Analiz Laboratuvarının 
Faaliyete Geçirilmesi/ Aralık 2021 

2.3 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin 
Açılması 

Meclis 
Yönetim Kurulu 

511.000 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.3.1 Bürokratik destek 
Meclis 
Yönetim Kurulu 

    1000 TL 
Yurtiçi Seyahat 
Gid. 

X X   Üç Ay  
AİK Topl. 

1.OSB Kurulması  

2.3.2 Mali destek 
Meclis 
Yönetim Kurulu 

500.000 TL İhtiyatlar Hesabı X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.OSB’ye ödenek ayrılması: 500.000 TL 

2.3.3 Tanıtım ve Yatırımcıların Daveti 
Meclis 
Yönetim Kurulu 

10.000 TL 
Tanıtım, Reklam 
ve Sponsorluk 
Gid. 

 X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Tanıtım Toplantısı: 1 Adet 
2.Yer Tahsis Edilen Yatırımcı Sayısı: 25 Yatırımcı 

2.4 
Kooperatifleşmeyi Özendirmek ve 
Kurulmasına Öncülük Yapmak (Tarım 
Ürünleri ve Yenilenebilir Enerji) 

Yönetim Kurulu 
Meslek Komitesi 
Genel Sekreter 
BHİ 
Bilgi Danışmanlık 

6500 TL   X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef  
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2.4.1 
Kooperatifleşme ihtiyacı olan sektörlerin 
belirlenmesi araştırmasının yapılması 

Bilgi Danışmanlık  2000 TL 
Danışmanlık 
Giderleri 

 X   Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Araştırma Raporu: 1 Adet 

2.4.2 
İlgi gruplarının bilgilendirilmesi (broşür, 
rapor, sunum, toplantı-panel vb.) 

Meslek Komitesi 
BHİ 

3000 TL 

Tanıtım, 
Reklam ve Spon. 
Gid. 
Baskı Dizgi ve 
Matbuat Gid. 

  X  Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Tanıtıcı Broşür: 500 Adet 
2.Bilgilendirme, Tanıtım Toplantı-Panel: 1 Adet  

2.4.3 
Kooperatif kurulması için bürokratik 
çalışmalara destek verilmesi 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

1500 TL 
İstişare Etüd ve 
Seminer Gid. 

   X Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Yetkililerle Görüşmeler 

2.5 
Turizm Sektörünün Desteklenmesi ve 
Bölgenin Turizm Kaynaklarının Tanıtımı 

Yönetim Kurulu 
Meslek Komitesi 
Genel Sekreter 
Bilgi Danışmanlık 
Basın Halkla İlişkiler 

79.500 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.5.1 

Turizm altyapı araştırması ve turizm 
olanaklarının elektronik ortamda yayını, 
turizm acentaları ile görüşmeler, 
bilgilendirme çalışmaları 

Meslek Komitesi 
Sor. Personel 
Bilgi Danışmanlık 

20.000 TL 

Danışmanlık 
Gid. 
İstişare Etüd ve 
Seminer Gid. 

 X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Turizm Altyapı Araştırması: 1 Adet 
2.Acenta toplantıları: 3 Adet 

2.5.2 Turizm fuarlarına katılım ve ziyaretler 

Yönetim Kurulu 
Meslek Komitesi 
Genel Sekreter 
Basın Halkla İlişkiler 

1.4.5.1 
Bütçesi 

Yurtiçi-Yurtdışı 
Sey.Gid. 
Fuar Kongre Sergi 
ve OSB Gid. 

X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Katılınılan Fuar ve İş Gezisi Sayısı: 12 Fuar 
2.Katılımcı Ortalaması: 10 Üye / Fuar 
3.Fuar Etkinlik Değerlendirmesi: %60 

2.5.3 
Tanıtım Enstrümanlarının Devreye 
Alınması 

 59.500 TL 
 

 X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

 

2.5.3.1 
 Ulusal ve Uluslararası Organizasyonlara 
ev Sahipliği 

Yönetim Kurulu 
Meslek Komitesi 
Genel Sekreter 
Basın Halkla İlişkiler 

45.000 TL 

Tanıtım, 
Reklam ve Spon. 
Gid.   X X 

Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Ulusal Organizasyon: 1 Adet 
2.Uluslararası Organizasyon: 1 adet 

2.5.3.2 Web Sitesi Basın Halkla İlişkiler 3500 TL 
Diğer Maddi 
Olm.Duran 
Varlıklar 

 X    Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Web Sitesi: 1 Adet 

2.5.3.3 Broşür Çalışması Basın Halkla İlişkiler 6000 TL Baskı Dizgi ve 
Matbuat Gid. 

 X X  Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Tanıtım Broşürü: 1500 Adet / Yıl 
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2.5.3.4 Ulusal Kanallarda Haber Basın Halkla İlişkiler 0 TL 
 
- 

 X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Ulusal Kanal Haber:  6 Adet 

2.5.3.5 
Tanıtım Videosu yapılması ve Youtube 
gibi kanallarda gösterimi 

Basın Halkla İlişkiler 5000 TL 
Tanıtım, Reklam 
Sponsorluk Gid. 

  X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Tanıtım Videosu: 2 Adet 

2.6 
Tarım Alanlarının ve Doğal Yapının 
Korunmasına Katkı 

Yönetim Kurulu 
Meslek Komitesi 
Genel Sekreter 
Bilgi-Danışm. 
Basın Halkla İlişkiler 

20.000 TL   X X  Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.6.1 

Edremit Tarımında Son Durum 
araştırmasının yapılması, Tarım 
potansiyelinin geliştirilmesi için Eylem 
Planı oluşturulması 

Yönetim Kurulu 
Meslek Komitesi 
Genel Sekreter 
Bilgi-Danışm 

10.000 TL 

 
Danışmanlık Gid. 

 X X  Üç Ay  
AİK Topl 

1.Edremit Tarımı Durum Analizi: 1 Adet Araştırma 
2.Eylem Planı: 1 Adet 

2.6.2 
Eylem planı çerçevesinde kurumlar, 
STK’lar ve toplumun da katılımı sağlanan 
toplantılar organize etmek 

Basın Halkla İlişkiler 
Genel Sekreter 

7500 TL 
Toplantı, Temsil 
ve ikram Gid.   X  Üç Ay  

AİK Topl 
1.Toplantı: 1 Adet 

2.6.3 Eylem planının ulusal basında gündeme 
getirilmesi 

Basın Halkla İlişkiler 2500 TL 

Tanıtım reklam 
ve Spon.gid. 

  x  
Üç Ay  
AİK Topl 

1.Yerel Basında Yer alan Haber Sayısı: 25 
2.Ulusal basında Yer Alan Haber Sayısı: 53 
2.1 Yazılı Haber: 3 
2.2.Görsel:  50 

2.7 Üyelerimizin Yurtdışı Satışlarının 
Artırılması 

Dış Tic.Sor.   285.000 TL  X X X X 
Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.7.1 Yurtdışı satış potansiyeli olan üyelerin 
tespiti 

Dış Tic.Sor. 
 0 TL 

   - 
X    

Üç Ay 
AİK Topl. 1.Potansiyel İhracatçı Listesinin Güncellenmesi 

2.7.2 Bölge ürünleri raporları ve bunların 
duyurulması 

Dış Tic.Sor. 
 

10.000 TL 
Danışmanlık Gid. 

 X X X 
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Bölge Ürün Raporu: 1 Rapor/Yıl 

2.7.3 
Ülke, Ürün ve Pazar raporlarının 
oluşturulması ve ilgili taraflara 
duyurulması 

Dış Tic.Sor. 
 

5000 TL 
Danışmanlık Gid. 

X X X X Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Ülke Ürün ve Pazar Raporu (İhracat) : 3 Ülke /Yıl 

2.7.4 Uygulamalı dış ticaret eğitimlerinin 
sürekli verilmesi 

Dış Tic.Sor. 
 

18.000 TL 

 
Üye Eğitim Gideri 

X X X X 
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Eğitim Sayısı: 4  
2.Eğitim Katılım Ortalaması: 20 Üye /Eğitim 
3.Eğitim Memnuniyet Oranı: %80 
4.Eğitim Etkinlik Değerlendirme Oranı: %70 

2.7.5 Dış ticaret destek ve teşvik 
programlarının üyelere duyurulması 

Dış Tic.Sor. 0 TL 
 
- X X X X 

Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Web Sitesinde Bölüm Açılması 
2.Duyuru Sayısı: 1 / Yıl 
3.Gönderilem Mesaj, E-Posta Ulaşma Oranı: %90 
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2.7.6 Sektör fuarlarına katılım –ziyaret Dış Tic.Sor. 
 

1.4.5 
Bütçesinden 
karşılanacak 

Yurtiçi-Yurtdışı 
Sey.Gid. 
Fuar Kongre Sergi 
ve OSB Gid. 

X X X X Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Katılınılan Yurtdışı Fuar Sayısı: 8 Fuar 
2.Katılımcı Ortalaması: 10 Üye / Fuar 
3.Fuar Etkinlik Değerlendirmesi : %60 

2.7.7 
Uluslararası oluşumların izlenmesi ve bu 
oluşumlara katılım, üyelik vb. aktif 
çalışmaların yapılması 

Dış Tic.Sor. 
 

2000.00 TL 
Ajans 
Abonelikleri ve 
Haber Alımı 

X X X X 
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Dış Ticaret Platformu Üyeliği: 4 Adet Üyelik 

2.7.8 Kümelenme (UR-GE) Projesi Proje Sorumlusu 
 

250.000 TL 

 
 
 
Danışmanlık Gid. 
Üye Eğitim Gid. 
Yurtiçi Seyahat 
Gid. 
Yurtdışı Seyahat 
Gid. 
Yurtiçi Org. Gid 

X X X X Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Kümelenme Sektörünün Belirlenmesi 
2.Projeye Katılan Gerçek Kişi Firmaların Tüzel 
Kişiliklere Dönüştürülmesi : 14 Firma 
3.Projenin Ticaret Bakanlığı’na Sunulması 
4.Belirlenen Sektör için İhtiyaç Analizi :1 Adet 
5.Proje kapsamında Dış Ticaret Eğitimi: 5 Adet 
6.Proje Kapsamında Yurtdışı Pazar Ziyaretleri:5 
Adet 
7. Yabancı Heyet Davetleri: 2 Adet 
8.Kümelenmeye Katılan Üyelerin proje sonunda 
ihracat yapar hale gelmesi : %50 

2.8 
Üyelerimizin Kurumsal Gelişimine Katkı 
(Eğitimler, İş Gezileri, Nitelikli Personel) 

Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
   Eğitim Araşt. 
   Bilgi Danışm. 
Dış Tic. 
Sorumlusu 

122.500 TL  X X X X Üç Ay  
AİK Topl. 

Stratejik Yönetim Dönemi Performans 
Göstergeleri/Hedef 

2.8.1 
Üye eğitim ve bilgi ihtiyaçlarını 
araştırmak ve bunlara yönelik eğitim – 
seminer programları düzenlemek 

Eğitim Araştırma   100.000 TL 

 
Üye Eğitim Gideri 

X X X X 
Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Eğitim ve Bilgi İhtiyaçları Araştırması: 8 adet 
2.Üye Eğitimi Sayısı: 24 Eğitim (Dış Tic. Hariç) 
3.Ortalama Eğitim Katılımcı Sayısı:25 
4.Eğitim Programı Değerlendirmesi : %80 
5.Eğitim Etkinlik Değerlendirmesi: % 70 

2.8.2 

Üyelerin dış ticaret talepleri, fuar ve iş 
gezileri ihtiyaçlarının araştırılması ve 
bunlara ilişkin programların 
oluşturulması  

Dış Tic. Sorumlusu     2000 TL 

Taşıma ve Kargo 
Gid. 
 

X X X X Üç Ay 
AİK Topl. 

1.Dış Ticaret Anketi: 4 adet 
2.Ulaşılan Üye Sayısı: 160 Üye    
3.Oluşturulan Fuar ve İş Gezisi Programı: 8 

2.8.3 
Üyelerin nitelikli personel ihtiyaçlarının 
karşılanması için üyeler ve eğitim 

Eğitim Araştırma 20.000 TL 

 

Üye Eğitim Gideri 
X X X X Üç Ay  

AİK Topl. 

1.Mesleki Eğitim Sayısı:  12 
2.Ortalama Eğitim Katılımcı Sayısı:10 
3.Eğitim Programı Değerlendirmesi: %80 
4.Eğitim Etkinlik Değerlendirmesi: % 70 
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kurumları ile ortak mesleki eğitim 
programları uygulamak 

2.8.4. 

Üyelerin Bilgi Danışmanlık ihtiyaçlarını 
araştırmak ve bu ihtiyaçlarının 
karşılanması için İmtiyazlı Hizmet 
Anlaşmaları yapılan uzman kuruluşlar ile 
işbirliği olanakları sunmak 

Genel Sekreter 
Bilgi Danış. 

500 TL 

 

Noter ve Harç 
Giderleri 

  X  Üç Ay  
AİK Topl. 

1.Eğitim, Bilgi ve Danışmanlık İhtiyaç Analizi  
2.Yeminli Tercüman İmtiyazlı Hizmet Anlaşması 
3.Gümrük Müşaviri İmtiyazlı Hizmet Anlaşması 
4.Hukuk Müşaviri İmtiyazlı Hizmet Anlaşması 

2018-2021 STRATEJİK YÖNETİM DÖNEMİ TOPLAM MALİYET 2.355.000,00 TL 
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6. STRATEJİK YÖNETİM METODU 
 
Edremit Ticaret Odası, stratejik amaçlara ilişkin hedeflerin gerçekleştirilmesi amacı ile yapılan çalışmaları Stratejik 

Yönetim Talimatına uygun yapılır. Buna göre stratejik plandan üretilen Yıllık İş Planları yönetim kurulu tarafından 

atanan Akreditasyon İzleme Komitesi tarafından Üç aylık periyotta planlı toplantılar ile gözden geçirilir. Yılın son 

akreditasyon izleme komitesi toplantısında bir yıl içinde stratejik hedefleri başarma oranları görüşülür ve odamızın 

her yıl Ocak-Mart ayları arasında yayınlanan Yıllık Faaliyet Raporu ile üyelerimize ve tüm paydaşlarımıza duyurulur.  

 


